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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

منا
س: ای

عک

بازار طلا و سکه 98/11/20 ساعت 15:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
5,040,0004,553,000قدیم

سکه طرح 
5,059,0004,539,000جدید

2,570,0002,349,000نیم سکه

1,560,0001,440,000ربع سکه

933,000910,000سکه گرمی

یک مثقال 
2,237,0002,012,200طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18516,400464,400 عیار

طلای دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلای 
24682,300619,300 عیار
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فرارسیدن 22 بهمن، سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران مبارک  

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

فستیوال فجر در اصفهان؛ رویدادی که به اقتصاد پویای فیلمسازی می‌انجامد؛

آب شدن یخ سینمای اصفهان با دستان گرم جشنواره فجر
        مدیر اجرایی دهمین جشنواره فیلم فجر اصفهان : مخاطب می‌تواند زنجیر اقتصاد پویایی ایجاد کند و زمانی که سرمایه گذار وارد شود، باعث می‌شود که شاهد اتفاقات خوبی در اصفهان باشیم

‌
مسکن نتوانستیم 

بخریم و حالا 
خودرو!

اولین قانون قیمت گذاری در علم 
اقتصاد ، قانون عرضه و تقاضا است. 
یعنی قیمت کالاها در صورتی 
تغییر می کند که میزان عرضه 
یا تقاضا و یا هر دو تغییر کرده 
باشد. از مهم ترین کالاهایی 
که این روزها خبر گرانی اش 
را به کرات شنیده ایم ، خودرو 
است.  این روزها اعداد و ارقامی 
که روی جدول قیمت خودرو 
نقش می‌بندد برای هیچ کس 
باور کردنی نیست، نه خریداران 
و نه کسانی که دست اندر کار 
سیاستگذاری بازار و صنعت 
خودرو هستند.از حدود 3 سال 
پیش تا کنون تغییرات عمده ای 
در میزان عرضه و تقاضای خودرو 
انجام شده است که قیمت ها حتی 
تا ده برابر و یا بیشتر افزایش یافته 
است! اما طبق آمار تقاضای داخلی 
برای موارد شخصی ، افزایش ده 
برابری نداشته است، حتی افزایش 
دوبرابری را هم شاهد نبوده است ، 
پس به چه دلیل است که افزایش 
قیمت این چنینی گریبان بازار 

خودرو را گرفته است؟ ...

اجرای مقررات ضدپولشویی یا اضافه شدن 
بوروکراسی؛ 

درخواست اجاره‌نامه برای 
افتتاح حساب بانکی!

 اخیراً برخی مشتریانی که برای افتتاح حساب 
به بانک ملی مراجعه کرده بودند، با فهرست 
جدیدی از مدارک مواجه شدند که قبلًا نیازی 
به ارائه آنها به بانک نبود؛ مدارکی از جمله 
سند واحد مسکونی یا قرارداد اجاره آن! ماجرا 

چیست؟
به غیر از کارت شناسایی ملی که برای انجام 
تمام امور بانکی، از جمله افتتاح حساب، مورد 
نیاز است، کپی سند یا اجاره‌نامه محل سکونت 
و همچنین، کپی سند مالکیت خط تلفن 
همراه یا تأییدیه از دفاتر خدمات همراه اول 
نیز در دو هفته گذشته به فهرست مدارک لازم 

برای افتتاح حساب، اضافه شدند و...

فرزانه مستاجران
یادداشت
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لوازم خانگی فاقد شناسه از فروشگاه‌های بزرگ 
جمع‌آوری می‌شود

سخنگوی انجمن تولیدکنندگان لوازم‌خانگی با بیان اینکه طرح برخورد با کالاهای فاقد 
شناسه در حال اجراست، گفت: در گام اول، با کالاهای فاقد شناسه در هایپرها و فروشگاه‌های 

بزرگ برخورد می‌شود.
حمیدرضا غزنوی، سخنگوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم‌خانگی 
با بیان اینکه طرح برخورد با کالاهای لوازم خانگی فاقد شناسه کالا که 
قرار بود از ۱۵ بهمن‌ماه اجرایی شود به صورت مرحله به مرحله پیش 
می‌رود، گفت: در گام اول این طرح ابتدا هایپرها و فروشگاه‌های بزرگی 
که اقدام به فروش لوازم‌خانگی فاقد شناسه می‌کنند، مورد رسیدگی 

قرار گرفته و برخورد با سایر عرضه‌کنندگان ...



ادامه از صفحه یک:
... آیا تولید یک دهم شده است؟ و 
یا عوامل دیگری زمینه ساز این 
جریان شده اند؟! عدم تناسب 
عرضه و تقاضا، تعهدات معوق سال 
گذشته، نوسان قیمت ارز، تورم، 
فاصله زیاد قیمت کارخانه و بازار 
و همچنین افزایش تقاضای شب 
عید همگی از جمله مواردی است 
که سبب افزایش قیمت این کالا 
شده و باعث می‌شود که روند ثبات 
 و نزول برای این بازار دور از انتظار 
شود. البته خودروسازان موافق افزایش 
قیمت خودرو هستند، تا بخشی از 
زیان ناشی هزینه‌های مالی‌شان را 
جبران کنند. آنها ترجیح می‌دادند 
که نوسانات ناشی از این تغییر قیمت 
را به‌عنوان سود عملیاتی شناسایی 
کنند، نه بازاری که در آن دلالان و 
واسطه‌ها نقش آفرین هستند و کسب 
سود می‌کنند. برخی از کارشناسان 
می‌گویند که افزایش قیمت ناشی از 
کاهش تولید و عرضه متأثر از کمبود 
قطعات است. این در حالی است که 
تعهدات ناشی از پیش فروش ادامه 
داشته و صد البته عرضه خودرو به 
بازار از سوی خودروسازان نسبت به 
گذشته بهبود پیدا کرده است . البته  
از افزایش هزینه‌های خودروسازان نیز 
به دلیل هزینه تحریم‌های خارجی 
در کنار تحریم‌های داخلی، تامین 
قطعات و ارز و... نیز که تاثیرگذار بر 
قیمت خودرو هستند، نباید غافل 
شد. در حال حاضر بالغ بر ۳۵ درصد، 
مازاد تقاضای خودرو نسبت به عرضه 
در ایران وجود دارد. در واقع برای هر 
سه متقاضی خودرو صفرکیلومتر در 
کشور تنها دو خودرو وجود دارد؛ این 
در حالی است که تقاضاهای پاسخ 
داده نشده سال گذشته نیز به سال 
جاری اضافه شده و بر التهاب بازار 
افزوده است.  اما مهم تر از تمامی این 
عوامل دلالانی هستند که خودروهای 
کارخانه ای به دستشان می رسد. 
البته تمهیداتی از سوی مسئولین  
برای این امر اندیشیده شده است 
اما تاثیر مثبتی بر بازار نداشته است. 
طی این مدت  ایران خودرو و سایپا تا 
کنون چندین بار اقدام به پیش فروش 
خودروهایشان کرده اند تا شاید اندکی 
از تلاطم بازار بکاهند اما این خودرو ها 
به دست مصرف کننده واقعی نرسیده 
است، بلکه دلالان به هر نحوی موفق 
به ثبت نام و دریافت این خودرو ها 
شده اند و با همین ترفند بازار را متشنج 
نموده اند تا بیشتر سود عایدشان شود. 

اقتصاد استان
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خدمات به بازنشستگان تامین اجتماعی استاندارد سازی می‌شود
مدیر کل درمان مستقیم سازمان تامین اجتماعی گفت: استانداردسازی خدمات ارایه شده به بازنشستگان 

و مستمری‌بگیران تحت پوشش این سازمان در سراسر کشور در دستور کار است.
ابوالفضل آفریده در مراسم افتتاح طرح‌های تامین اجتماعی استان اصفهان افزود: تمامی خدمات تامین 
اجتماعی در بخش‌های گوناگون بویژه درمانی باید به سمت استانداردسازی پیش برود تا تمامی افراد تحت 

پوشش سازمان از خدمات مطلوب بهره‌مند شوند. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان نیز در این 
مراسم گفت: خدمت‌رسانی به مناطق محروم باید بیش از گذشته مد نظر باشد و به ویژه مناطق شرقی اصفهان 

نیازمند توجه بیشتر است. علی اعتصام‌پور با تاکید بر عدالت‌محوری خاطرنشان کرد: در اصفهان مناطق محرومی 
وجود دارد که وضعیت زندگی درآن نامناسب است، از این رو در سایه همدلی و هماهنگی باید به این نقاط توجه کرد.

دبیر کانون بازنشتگان استان اصفهان در این مراسم گفت: میزان متوسط مستمری ماهانه بازنشستگان ۱۵ میلیون ریال و بسیار ناچیز است 
و حتی کفاف دارو و درمان بازنشستگان را نمی‌دهد و باید برای آن فکری کرد. فتح الله شاهزمانی به ضرورت راه‌اندازی بخش جراحی قلب 
بیمارستان دکتر شریعتی به عنوان اصلی‌ترین مرکز درمانی تامین اجتماعی اصفهان اشاره و تصریح کرد: این امر نیازمند حمایت مسئولان 

کشوری و استانی است.

دست هایی بر سر کارند تا به تولید و صنعت کشور آسیب بزنند
رئیس سازمان ملی استاندارد ایران گفت: متاسفانه دست هایی در کار است که واحدهای صنایع غذایی ما را 

بدنام کنند که هم صنعت ما زمین بخورد و هم صادرات ما دچار مشکل شود.
نیره پیروزبخت در حاشیه سفر به اصفهان با اشاره به اینکه از سال ۱۳۹۵ درگیر موضوع محموله ذرت های 
آلوده بودیم، اظهار داشت: با بررسی های به عمل آمده محموله ذرت وارداتی، آلوده به نوعی سم آفلاتوکسین 

بالاتر از میزان استاندارد ملی ایران بود که اجازه ورود به کشور را ندادیم و علی رغم انکه عده ای سعی در 
ورود این محموله به کشور را داشتند با دخالت مستقیم ریاست جمهوری محموله ۱۴۰ هزار تنی ذرت با سم 

آفلاتوکسین به کشورهای غیرهمسایه برای مصارف غیرخوراکی برگردانده شد و این قول رامی دهم که حتی یک 
دانه ذرت آلوده به کشور وارد نشد.

وی افزود: سلامت شهروندان خط قرمز استاندارد ملی ایران است و آن میزان ذرتی هم که وارد کشور شد با آفلاتوکسین در حد استاندارد 
بود. رئیس سازمان ملی استاندارد ایران به جاسازی قرص در کیک ها هم اشاره ای داشت و گفت: این کیک های آلوده به قرص در اقدامی عامدانه 
انجام می شد و متاسفانه دستی در کار است که واحدهای صنایع غذایی ما را بدنام کنند که هم صنعت ما زمین بخورد و هم صادرات ما دچار 

مشکل شود.

فرزانه مستاجران
سرمقاله

ISFAHAN
N E W S

 این رویداد از زوایای 
مختلف به توسعه 
فیلمسازی کمک 

می‌کند و باعث می‌شود 
که تنها سلیقه‌های 

دولتمردان در آن نباشد 
و با تنوع موضوعاتی 

که وجود دارد، سرمایه 
گذاران را ترغیب به 

سرمایه گذاری می‌کند

شاید نتوان در این بین 
تأثیر اقتصاد بر هنر را هم 
نادیده گرفت. سینمای 
هنری که همواره در 
جذب مخاطب جهانی 
موفق بوده و رویدادهایی 
مانند فجر برای معرفی 
این نوع سینما به دنیا در بیشترمواقع 
نقش موثری داشته است، در کنار این 
موضوع نمی‌توان تأثیر برگزاری این 
رویداد را بر روی اقتصاد سینما هم 
نادیده گرفت. تاثیری که می‌تواند 
اقتصاد فیلمسازی اصفهان را بر 
پله‌های صعود بنشاند و زخم کهنه 
ساخته شدن فیلم‌های بی کیفیت 
به علت کم بودن بودجه و هزینه را 

بهبود بخشد.
در چند سال اخیر اگر به سینمای ایران 
نگاهی بیاندازیم و بعد از آن به گیشه‌ها 
هم گوشه چشمی داشته باشیم، به 
خوبی متوجه می‌شویم که مسائل 
اقتصادی کشور بر روی فیلمسازان 
هم تاثیرگذاشته است، چرا که به گفته 
بسیاری از کارشناسان اگر فیلم خوب 
باشد، مخاطبش هم پیدا می‌شود. با 
این احوال خیلی‌ها معتقدند که اگر 
بستری برای معرفی نباشد، نمی‌توان به 
این اقتصاد که گره خورده به هنراست 
امیدوار بود. یکی از فعالیت‌هایی که در 
جشنواره فجر برای حل شدن معضلات 
فیلمسازان جوان اتفاق افتاد، وجود 
بخش جنبی اکران‌ها بود که به گفته 
رئیس گروه سینمایی و سمعی و بصری 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
استان اصفهان و مدیر اجرایی دهمین 
جشنواره فیلم فجر، اکنون با به بلوغ 
رسیدن جشنواره فجر می‌تواند نقطه 
روشنی برای حمایت از هنرمندان 
باشد: »این دومین سالی است که 
سالن اختصاصی برای هنرمندان در 
نظر گرفته می‌شود و به نوعی پاتوق 

سینماگران جوان شده است«.
رضا دهقانی در پاسخ به این سؤال که 
آیا جشنواره فجر در اصفهان و دیده 
شدن فیلمسازان با استعداد این شهر 
می‌تواند مهاجرت معکوس ایجاد کند، 
می‌گوید: اولین نکته‌ای که برای این 
مساله نقش مهمی دارد، نگاه تخصصی 
و تربیت فیلمسازان و توجه به اقتصاد 

سینما است.
وی همچنین معتقد است که وجود 
بخش جنبی و اکران فیلم‌ها در این 
بخش باعث جذب سرمایه گذار برای 
فیلمسازان و بها دادن و اکران تولیدات 
بومی می‌شود. به گفته او که دست 
زیادی بر آتش سینمای اصفهان دارد، 
مخاطب می‌تواند زنجیر اقتصاد پویایی 
ایجاد کند و زمانی که سرمایه گذار وارد 
شود، باعث می‌شود که شاهد اتفاقات 

خوبی در اصفهان باشیم.
دو برابر شدن تولیدات امسال نسبت 
به سال گذشته موضوع دیگری است 
که دهقان از آن با لفظ نقطه روشن یاد 
می‌کند و می‌گوید: جشنواره فرصتی 
است که می‌تواند اقتصاد فیلم سازی 

در اصفهان را رونق بخشد.
البته او تنها کسی نیست که درباره 
جشنواره فجر در اصفهان چنین نظری 
دارد، معاون هنری و سینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان هم 
معتقد است که هر چقدر از فیلمسازان 
حمایت شود می‌توانیم به گرمتر شدن 

کرسی اقتصاد هنر کمک کنیم.
محمد علی جعفری وجود جشنواره 
فیلم فجر را که عنوان بزرگترین رویداد 

سینمای ایران را با خود یدک می‌کشد 
را باعث توسعه فرهنگ فیلم دیدن و 
جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی 

برای ساخت بیشتر سینماها می‌داند.
وی معتقد است که این رویداد از 
زوایای مختلف به توسعه فیلمسازی 
کمک می‌کند و باعث می‌شود که تنها 
سلیقه‌های دولتمردان در آن نباشد 
و با تنوع موضوعاتی که وجود دارد، 
سرمایه گذاران را ترغیب به سرمایه 

گذاری می‌کند.
او جشنواره را فرایند دلچسبی 
برای رونق اقتصاد سینما می‌داند 
و در سخنانش تاکیدی است بر 
اینکه حوزه فیلمسازی حوزه پر 
 هزینه‌ای است که باید سرمایه گذار

 داشته باشد.
جعفری با اشاره به اینکه در بسیاری 
از مواقع کسانی که سرمایه چندانی 
ندارند نمی‌توانند وارد سینمای 
حرفه‌ای شوند و به همین خاطر در 
سطح استان، کارگردانی و فیلمسازی 
ملی نشده است، می‌گوید: امیدواریم 
با رویداد سینمایی جشنواره فیلم 
فجر بتوانیم اتفاقات خوبی در اصفهان 
رقم بزنیم، چرا که تولید آثار بیشتر 
توسط مخاطبان گردش اقتصادی 
ایجاد می‌کند و به سرمایه گذاران 
انگیزه می‌دهد که به این حوزه ورود 

پیدا کنند.
تا کنون بین 8 تا 7 هزار بلیط در 
جشنواره فجر فروخته شده و به نظر 
می‌رسد که این رقم تا پایان جشنواره 
به 18 هزار برسد، خبری که مدیر 

پردیس سینمایی اصفهان سیتی 
سنتر از آن پرده برداری می‌کند و 
می‌گوید: امسال 14 فیلم از ستاد 
جشنواره به اصفهان فرستاده شد و 
24 سانس دیگر هم توسط پردیس 
 سینمایی سیتی سنتر خریداری

 شده است.
به گفته محمد پناهی، تاکنون 36 
سانس برگزار شده است و پایتخت 
نشینان برای هر سانس اکران این 
فیلم‌ها 6 میلیون تومان دریافت 
می‌کنند و این گردش مالی گرچه 
سود چندانی برای سینماداران ندارد، 
اما می‌تواند برکات معنوی زیادی برای 

فرهنگ اصفهان داشته باشد.
برگزاری رویدادهای بزرگ در سیتی 
سنتر حالا به گفته این مدیرجوان 
باعث شده که حس اعتماد دو طرفه‌ای 
را بین مردم و سینماداران ایجاد کند و 
این جایگاه جزو سه سینمای پرفروش 

قرار گیرد.
از سوی دیگر به گفته مدیر پردیس 
سینمایی اصفهان سیتی سنتر تهیه 
کنندگانی که قبلًا با نام سینمای 
اصفهان و فیلمسازان اصفهانی آشنایی 
نداشتند، به دنبال شناخت سینماگران 
باشند و شروع به ارتباط گرفتن با آنها 

کنند.
عواملی که باعث می‌شود، سرمایه‌های 
نهفته در پایتخت به سمت شهرستان‌ها 
و از جمله کلان شهر اصفهان هم 
سرازیرشود و سرمای تلخ و گزنده 
گیشه‌های اصفهان را با آتش خود 

گرم کند...

فستیوال فجر در اصفهان؛ رویدادی که به اقتصاد پویای فیلمسازی می‌انجامد؛

آب شدن یخ سینمای اصفهان با دستان گرم جشنواره فجر

رونق سینماها و گرم شدن گیشه‌ها در فصل سرد، با ورود 
جشنواره فجر به اصفهان را نمی‌توان نادیده گرفت. در بازار 
یخبندانی که دلالان سینما تنها به هنرمندان کهنه کارتر تمایل 
دارند و سینماها هم به فیلم‌هایی که رونق گیشه را دوچندان 
می‌کند؛ این رویداد توانسته دروازه‌ای باشد برای فیلمسازان 

جوان و فیلم اولی‌هایی که می‌توانند خودی نشان دهند.

    مدیر اجرایی دهمین جشنواره فیلم فجر اصفهان : مخاطب می‌تواند زنجیر اقتصاد پویایی ایجاد کند و زمانی که سرمایه گذار وارد شود، باعث می‌شود که شاهد اتفاقات 
خوبی در اصفهان باشیم

دریاقدرتی پور
گزارش
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مشکلات و پیشنهادات

حرف دل مردم را از اخبار اصفهان بشنوید

 شما  نیز می‌توانید مشکلات خود را
 با ما  ومسئولین درمیان بگذارید

  ۳۲۵- در مسیر اصفهان - نجف آباد به خصوص روزهای تعطیل وانت بارها 
به قصد فروش اجناساشون کنار خیابان تجمع می کنند، که توقف ماشین‌ها 
برای خرید منجر به ایجاد ترافیک در این مسیر اصلی می شه این مشکلیه که 
از دیر باز وجود داشته، ای کاش شهرداری وراهنمایی ورانندگی فکری برا این 

موضوع می کردند.
  ۳۲۶- دولت الکترونیک در دفاتر خدمات قضایی با هدف تسریع در روند پی 
گیری پرونده ها ایجاد شد، اما چند روز پیش که برای یک اعتراض روی رای 
ساده شعبه کیفری دادگاه در خیابان شریعتی مراجعه کردم حدود ۵ ساعت 
معطل شدم تا این اعتراض رو به قصد تجدید نظر روی رای بگذارم، واقعا این 

دیگه چه نوع خدمتیه؟
  ۳۲۷-  چرا کسی جلوی این خودروساز ها رو نمی‌گیره؟ چطوری باید به این 
وضع اعتراض کنیم؟ ما قشر ضعیف زمانی دلمون به پراید خوش بود با همه 

نقایصی که داشت الان دیگه حتی نمی تونیم پرایدم بخریم.
  ۳۲۸- ای کاش مردم ته سیگارشونو کنار خیابان یا فضای سبز نمینداختن 
این اشتباه به ظاهر کوچک می تونه شرایط جبران ناپذیر برای محیط زیست 
ایجاد کنه، لطفا شهرداری در این مورد با نصب بنر ویا از راه‌های دیگه فرهنگ 

سازی کنه.
  ۳۲۹- یک سال پیش که خیابان صاحب روضات افتتاح شد از قبل معلوم بود 
که محل عبور خط مترو هست، در حال حاضر حفاری های مربوط به مترو و 
سروصداهای ناشی از آن موجب سلب آرامش بیماران ومراجعین به بیمارستان 
کاشانی شده، آیا شهرداری قبل از افتتاح خیابان صاحب روضات این موضوع 

رو در نظر نگرفته بود؟

صدای شما

3000483020

32274500

مهر
خبر

تشکیل ۱۸۰۰ پرونده قاچاق کالا در اصفهان
فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به تشکیل 
یک هزار و ۸۰۰ پرونده قاچاق کالا در سال جاری در 
اصفهان گفت: انهدام باندهای قاچاق در سال جاری 

نسبت به مدت مشابه افزایش یافته است.
سردار مهدی معصوم بیگی ظهر یکشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه با 
تبریک ایام دهه فجر و چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و گرامی 
داشت یاد سردار شهید سلیمانی اظهار داشت: مهمترین وظیفه پیشرو انتظامی 
استان اصفهان تامین امنیت و نظم یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی است که برای این منظور، قرارگاه تامین نظم و امنیت انتخابات در 
ستاد فرماندهی انتظامی استان اصفهان تشکیل شده و با هماهنگی های درون 
سازمانی و برون سازمانی و برنامه ریزی در سه مرحله پیش از انتخابات، هنگام 

انتخابات و پس از انتخابات این نظم تامین خواهد شد.  
فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به تشکیل هزار و ۸۰۰ پرونده قاچاق 
کالا به ارزش ۵۰۰ میلیون تومان گفت: نسبت به ده ماهه گذشته، کشف کالای 

قاچاق ۷ درصد افزایش یافته و دو هزار سوداگر شناسایی و دستگیر شدند.
وی با بیان اینکه ۸۵۰ خودرو قاچاقچیان توقیف شده ابراز داشت: انهدام باندهای 

قاچاق در سال جاری نسبت به مدت مشابه افزایش یافته است.

گزارش
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مجلسی که به نظر او 
در "صف اول جهنم" 
است و "دولتی که در 
صف دوم" قرار می‌گیرد. 
به گفته خودش انگیزه 
نداشته، اما چون 
استخاره‌اش خوب آمده، او حاضر 
شده باز هم در این جهنم عرض 

اندام کند.
نماینده‌ای که اعتقاد دارد: باید در 
انتخاب نمایندگان و رییس جمهور 
دقت کامل کرد که جامعه‌ای 

بهشتی ایجاد کنیم.
او که در شمارش معکوس انتخابات 
ترجیح داده کرسی مجلس را باز 
هم تجربه کند و به قول خودش 
دست "لپ سرخی‌ها و کارچاق 
کن ها" را رو نماید، چندی پیش 
در جمع خبرنگاران در مسیر رو 
کردن فعالیت‌هایی که به ضرر 
بیت المال ختم می‌شود، این بار 

موضوع توالت‌های مجلس را مطرح 
کرد و از آن به عنوان تشریفاتی نام 
برد که ۳۰۰ میلیون تومان را روی 
دست بیت المال گذاشته است: 
»مجلس هفت طبقه و در هر طبقه 
دو دستشویی دارد که روی هم 
رفته و با حساب سرانگشتی برای 
هر دستشویی ۲۶ میلیون هزینه 
کرده‌اند که سرجمع آن‌ها می‌شود 
چیزی حدود ۳۰۰ میلیون تومان 
که خارج از مناقصه به افراد واگذار 

شده تا ساخته شود«.
خبری که به گفته نماینده مجلس 
دهم در شبکه‌های مجازی منتشر 
شد و واکنش‌های زیادی را در 
برداشت تا او با ادبیاتی متفاوت 
بگوید: »برای مستراح ریخت و پاش 

می‌شود«.
حالا تنها چند روز مانده به انتخابات 
مجلس، او به عنوان کاندیدایی 
باسابقه در راستای شفافیت و 
اعلام دارایی‌های مسئولین کشور، 
لیست کامل اموال و دارایی‌ها و 
سوابق خود را برای خبرنگاران 
آورده بود و آمده بود تا بگوید تنها 
از طریق مجلس ارتزاق نمی‌کند و 
نه به ماشین و نه به مسکن و نه به 
سفرهای خارجی دلخوش کرده و 
هنوز هم در خانه‌ای زندگی می‌کند 

که ارث پدری اوست.

کامران با همسرش اخوان که او هم 
نمایندگی مجلس را تجربه کرده 
است، در چند روز باقی مانده به 
انتخاباتی که در روزهای پایانی 
سال رخ می‌دهد، جلوی خبرنگاران 
نشست، و گفت: من می‌خواهم 
شما را به چالش بکشم که چرا 
آنچه را که می‌خواهید اعم از بیمه 
و حقوق خود از ما نمایندگان 
طلب نمی‌کنید؟ حسن کامران 
در ادامه از سفرهای غیرضروری 
نمایندگان گفت که آن هم از پول 
بیت المال خرج می‌شود: »حاکمان 
نباید ریخت و پاش کنند، متأسفانه 
مجلس ما ریخت و پاش‌های زیادی 
دارد که یکی از اینها سفرهای 
خارجی نمایندگان است؛ از ریخت 
و پاش‌های مجلس جلوگیری نشده 
و حاکمان ما هنوز ساده زیست 
نشده‌اند و به عبارت دیگر، جوجه 

خور از درد اشکنه خور خبر ندارد.
او در بین سخنانش از برخی از 
مسئولان هم انتقاد کرد و گفت: 
برخی مسولان از دهه فجر فاصله 
گرفته‌اند: »متاسفانه برخی مدیران 

بر علیه دهه فجر بلند شدند«.
این نماینده مجلس در پاسخ به 
سؤال خبرنگار ما که چرا اصفهان 
همیشه از سفره بودجه گرسنه 
برمی خیزد هم گفت: اصفهان چپ 

و راست‌های زیادی دارد و یکی از 
علت‌هایی که اصفهان از برخوردار 
به کم برخوردار مبدل شده، وجود 
مدیران غیر بومی و کار چاق کن ها 
در اصفهان است و مدیران غیر بومی 
در اصفهان با اعلام آمارهای دروغ، 
هیچ گاه از اصفهان دفاع نکردند و 
بسیاری از پول‌هایی که اصفهانی‌ها 

در بانک‌ها سرمایه گذاری می‌کنند 
در شهرهای دیگر هزینه می‌شود و 
باید در گام اول مدیران غیر بومی را 

از اصفهان حذف کرد.
کامران از فضای اصفهان هم گفت، 
فضایی که به جای اینکه آمایشی 
باشد، بخشی است و همین ضربه 
مهلکی به اصفهان وارد کرده است.

نماینده مردم در مجلس شورای 
اسامی در پایان گفت: برخی از 
نماینده‌های فعلی حتی در بودجه 
دستکاری هایی انجام دادند، اما 
سعی کردیم که در بودجه 99 چند 
مورد را اعم از زیاد شدن حقوق 
زنان سرپرست خانوار، خاص شدن 

بیماری سالک و... را بگنجانیم.

استخاره کردم خوب آمد دوباره کاندیدای مجلس شدم
24 سال نشستن بر کرسی بهارستان، سابقه بی سابقه‌ای که از 
کامران چهره‌ای کهنه کار در مجلس ساخته است، کسی که به 
قول خودش با خیلی از اعضای مجلس زاویه دار است، اما نه طرف 

چپ را می‌گیرد و نه طرف راست را.

حذف بخاری های نفتی از مدارس استان اصفهان
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان با بیان اینکه در بهمن ماه امسال ۲۵ 
پروژه آموزشی و پرورشی تحویل اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان می شود، گفت: این 
پروژه ها شامل ۱۵۵ کلاس درس، با ۲۵ هزار و ۴۰۰ متر زیربنا و هزینه ۳۰ میلیارد تومان به صورت 

رسمی به بهره برداری می رسد.
سید مهدی میربد با اشاره به تحصیل بالغ بر ۹۰۰ هزار دانش آموز در سطح استان اصفهان، 
اظهارکرد: با توجه به دغدغه ایمنی مدارس و فعالیت ها برای استحکام و ساخت و ساز مدارس، در 
دو موعد مهم یعنی شروع سال تحصیلی و ایام الله دهه فجر افتتاح پروژه های آموزشی و پرورشی 
در استان داریم، البته در طول سال و حتی تابستان نیز ساخت مدرسه داریم، ولی بهره برداری 

رسمی از پروژه ها در این دو موعد است.
میربد به افتتاح ۹۳ پروژه در شروع سال تحصیلی ۹۸ اشاره کرد و افزود: با پروژه هایی که در دهه 
فجر امسال افتتاح می شود، در مجموع ۱۱۸ پروژه با ۶۳۷ کلاس درس و ۱۲۰ هزار مترمربع زیربنا 

در سطح استان به بهره برداری رسیده که همزمان با تخریب برخی بناهای غیرایمن بوده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان به برنامه ریزی برای مهر سال آینده اشاره و 
تصریح کرد: ساخت، تعمیر و تجهیز مدارس و فضاهای آموزشی و پرورشی وظیفه ماست، ولی باید 

همراه با کارهای جدید و نوآوری باشد.
حذف بخاری های نفتی از مدارسی که زیرساخت گازرسانی دارند

وی درخصوص استانداردسازی سیستم های گرمایشی در مدارس سطح استان، گفت: با شروع 
سال تحصیلی ۱۳۹۸، بخاری های نفتی در مدارسی که زیرساخت گازرسانی در محل وجود داشت 
به طور کامل جمع آوری شد، به طوری که اکنون مدرسه ای که علمک گاز  داشته باشد، اما بخاری 

نفتی استفاده کند در استان نداریم.
میربد با بیان اینکه ۴۲ کلاس درس در سطح استان اصفهان زیرساخت گازرسانی ندارند که عمدتاً 
در مناطق روستایی و غرب استان واقع شده اند، افزود: برای این مدارس نیز برنامه ریزی هایی 
داشته ایم، به طوری که برخی از این مدارس با یکی دو کلاس، برق دارند و از رادیاتورهای برقی 
روغنی برای گرمایش آنها استفاده می کنیم، همچنین برای مدارس دیگری که بیش از دو یا سه 
کلاس درس دارند نیز از سیستم حرارت مرکزی با مشعل های دوگانه سوز استفاده می کنیم که 

ایمن هستند. 
حذف تمام بخاری های نفتی از مدارس استان 

از مهر ۱۳۹۹
وی با اعلام اینکه مهرماه آینده هیچ بخاری نفتی 
در کلاس های درس استان نخواهیم داشت، گفت: 
این مدارس چه زیرساخت لازم را داشته و چه 

نداشته باشند دیگر از بخاری نفتی استفاده نخواهند 
کرد، البته این موضوع همکاری آموزش و پرورش را می 

طلبد که بدون هماهنگی از وسایل گازسوز استفاده نکنند، 
چراکه هرگونه استفاده از وسایل غیراستاندارد گرمایشی ممنوع 

و مسئولیت استفاده آن برعهده خودشان است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان همچنین درخصوص مدارس سنگی 
استان، گفت: در مجموع ۴۶ مدرسه سنگی در استان داریم که ۳۹ مدرسه دایر و هفت مدرسه 

خالی است.

اصفهان چپ 
و راست‌های 
زیادی دارد و 

یکی از علت‌هایی 
که اصفهان از 

برخوردار به کم 
برخوردار مبدل 

شده، وجود مدیران 
غیر بومی و کار چاق 

کن ها در اصفهان 
است

دریاقدرتی پور
گزارش

ISFAHAN
N E W S

نماینده مردم اصفهان در ادوار گوناگون مجلس شورای اسلامی:

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

استخدام کارشناس فروش 
)حضوری( آقا در یک شرکت 

معتبر در اصفهان
جنسیت:آقا

آشنا به فروش و بازاریابی
دارای تحصیلات

تلفن 03132239850

استخدام کارشناس حسابداری در 
یک شرکت معتبر در اصفهان

جنسیت: آقا ، خانم
لزوما دارای مدرک لیسانس 

حسابداری و یا بالاتر
با حداقل 2 سال سابقه کاری مرتبط

تلفن 03137731828

استخدام حسابدار و پشتیبان 
فروش خانم در یک شرکت معتبر 

در اصفهان
دارای سابقه کار

متعهد و مسیولیت پذیر
تلفن 03132239850

شهردارى زرین شهر  به استناد صورتجلسه شماره 15651 مورخ 97/7/8 هیئت عالى سرمایه گذارى شهردارى و مجوز 
شماره 478 مورخ 98/7/29 شوراى اسلامى شهر زرین شهر در نظر دارد نسبت به انتخاب سرمایه گذار واجد شرایط جهت 
پروژه ساخت، اجاره، بهره بردارى و انتقال تابلوهاى تبلیغاتى سطح شهر زرین شهر به صورت B.O.L.T  براى مدت چهار سال و شش 
ماه طبق مشخصات جدول زیر و اسناد فراخوان اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد و مدارك 
فراخوان همه روزه به جز ایام تعطیل از تاریخ انتشار آگهى تا پایان وقت ادارى مورخ 98/11/30 به شهردارى زرین شهر واقع در 

زرین شهر، بلوار معلم مراجعه نمایند. 
- آخرین تاریخ تحویل پیشنهادات به  دبیرخانه محرمانه شهردارى پایان وقت ادارى مورخ 98/12/3 و زمان بازگشایى پیشنهادات 

راس ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 98/12/4 در 
محل ساختمان مرکزى شهردارى زرین شهر 
مى باشد. به پیشنهادات رسیده بعد از تاریخ فوق 

الذکر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- شهردارى زرین شهر در رد یا قبول کلیه 

پیشنهادهاى رسیده مختار مى باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

مهلت تحویل اسناد به دبِیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تاساعت : 15:30 روز شنبه به تاریخ 1398/12/10
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1398/12/11

دریافت اسناد : سایِت ایِنترنتِی
WWW.abfaesfahan. ir  شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
شماره تلفن گویا:  36680030-8- 031

(داخلی 384  )

اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه 2 شهرستان اصفهان در نظر دارد تعدادى از رقبات موقوفات را به شرح ذیل از طریق 
مزایده کتبى برابر قانون  موجر و مستاجر مصوب سال 76 و آیین نامه اجرایى آن با شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط 

به مدت یکسال شمسى به اجاره واگذار نماید: 
1- یکباب مغازه به مساحت 26 متر مربع از موقوفه مسجد حمزه سید الشهدا واقع در شهرك امیریه جنب مسجد با اجاره ماهیانه 

4,300,000 ریال و مبلغ 3 ماه اجاره پیشنهادى متقاضى بابت ودیعه و مبلغ 5,160,000 ریال سپرده شرکت در مزایده 
2- یکباب مغازه (زیر زمین) از موقوفه احمد لفزوانى رقبه شماره 7 به مساحت 105 متر مربع واقع در خوراسگان خیابان جى شرقى، 
جنب کانال آب، با اجاره ماهیانه 5,000,000 ریال و مبلغ 3 ماه اجاره پیشنهادى متقاضى بابت ودیعه و مبلغ 6,000,000 ریال سپرده 

شرکت  در مزایده 
3- یکباب مغازه از موقوفه حاج احمد لفزوانى رقبه شماره 1 به مساحت 32 متر مربع واقع در خیابان جى شرقى، جنب کانال آب، با 

اجاره ماهیانه 4,500,000 ریال و مبلغ 3 ماه اجاره پیشنهادى متقاضى بابت ودیعه و مبلغ 5,400,000 ریال سپرده شرکت در مزایده 
4- یکباب مغازه از موقوفه حاج احمد لفزوانى رقبه شماره 2 به مساحت 36 متر مربع واقع در خیابان جى شرقى، جنب کانال آب با 

اجاره ماهیانه 4,500,000 ریال و مبلغ 3 ماه اجاره پیشنهادى متقاضى بابت ودیعه و مبلغ 5,400,000 ریال سپرده شرکت در مزایده 
5- یکباب واحد تجارى از موقوفه مسجد حجت اکبر به مساحت 89 متر مربع واقع در خیابان شیخ صدوق شمالى،  نرسیده به سه راه 
شیخ مفید، جنب مسجد با  اجاره ماهیانه 120,000,000 ریال و مبلغ 1,200,000,000 ریال بابت ودیعه و مبلغ 144,000,000 ریال سپرده 

شرکت در مزایده. 
6- یکباب واحد آپارتمان از موقوفه مسجد حاج عباس فروغى به مساحت 130 متر مربع واقع درخیابان جى، سه راه شهید رجائى، 
جنب مسجد فروغى، با اجاره ماهیانه 9,000,000 ریال و مبلغ 3 ماه اجاره پیشنهادى متقاضى بابت ودیعه و مبلغ 10,800,000 ریال 

سپرده شرکت در مزایده 
7- یکباب مغازه از موقوفه مسجد فاطمیه حسین آباد به مساحت 9 متر مربع واقع در حسین آباد، جنب مسجد فاطمیه با اجاره ماهیانه 

7,000,000 ریال و مبلغ 3 ماه اجاره پیشنهادى متقاضى بابت ودیعه و مبلغ 8,400,000 ریال سپرده شرکت در مزایده 
8- یکباب واحد تجارى، آموزشى از موقوفه مسجد مصلى به مساحت 80 متر مربع واقع در خیابان 250 جنب مصلى با اجاره 
ماهیانه 13,000,000 ریال و مبلغ 3 ماه اجاره پیشنهادى متقاضى بابت  ودیعه و مبلغ 15,600,000 ریال سپرده شرکت  در مزایده

 (صرفاً جهت استفاده از امر آموزشى به اجاره واگذار مى گردد) 
شروط و تعهدات 

1- متقاضیان مى بایست تقاضاى کتبى خود را به انضمام یک فقره چک تضمینى بانک ملى به مبلغ سپرده ذکر شده د ر وجه اداره اوقاف 
و امور خیریه ناحیه دو شهرستان اصفهان (شناسه ملى اداره 14003505287) لغایت پایان وقت ادارى یکشنبه مورخ 1398/12/04 

به دبیرخانه این اداره واقع در خیابان بزرگمهر اول، کوى فرهنگیان تحویل و رسید دریافت نمایند. 
2- کمیسیون مزایده راس ساعت 9:30 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/12/05 تشکیل و به پیشنهادات واصله رسیدگى خواهد شد. 
3- کمیسیون مزایده در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات بر طبق ضوابط مختار است و به پیشنهادات رسیده ناقص و یا مخدوش 

ترتیب  اثر داده نخواهد شد. 
4- برنده مزایده موظف است پس از اعلام کمیسیون مزایده ظرف مدت یک هفته کارى نسبت به تنظیم قرارداد اجاره نامه وفق قانون 
موجر و مستاجر مصوب سال 1376 و آیین نامه اجرایى آن اقدام نماید. در غیر این صورت موضوع به منزله انصراف تلقى و ضمن ضبط 

سپرده به نفع موقوفه برابر مقررات نسبت به تنظیم قرارداد با نفر دوم اقدام خواهد شد. 
5- مبلغ ودیعه فوق الذکر از نفر اول در هنگام تنظیم سند اجاره نامه دریافت و تا پایان قرارداد در حساب موقوفه باقى خواهد ماند و 

سپرده نفر د وم و سوم پس از تنظیم سند اجاره با نفر اول مزایده مسترد خواهد شد. 
6- هزینه انتشار آگهى مزایده و کارشناسى به عهده برنده مزایده خواهد بود. 

7- در پایان مدت زمان اجاره مستاجر هیچگونه حق و حقوقى در ارتباط با موقوفه ندارد. 
8- از مستاجر وثیقه معتبر و تضمین کافى جهت  تخلیه محل در پایان مدت قرارداد و تا دیه اجاره بها اخذ خواهد شد. 

9-  مزایده به صورت کتبى برگزار مى گردد و حضور شخص شرکت کننده در مزایده بلامانع مى باشد. 
10- در خصوص ردیف شماره 5 با توجه به اینکه متصرف بانک مى باشد و جهت تخلیه و جابجایى نیاز به زمان دارد لذا با برنده مزایده 

ظرف یک ماه از تاریخ اعلام نظر کمیسیون مزایده قرارداد تنظیم خواهد شد. 

تعدادمشخصاتنوع تابلوردیف

15تابلو 5*3 متر افقى با ارتفاع پایه 3 متر  از سطح زمیناسترابورد1

23تابلوى نورانى 180*120 سانتى متر با ارتفاع از کف 40 و 60 سانتى  متر لایت باکس2

3تابلو 5*10 متر افقى با ارتفاع 5 متر از سطح زمینبیلبورد3

میثم محمدى - شهردار زرین شهر

میثم محمدى - شهردار زرین شهر

روح االله بیدرام گرگابى 
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اصفهان ناحیه 2

شناسه: 758208

شناسه: 767464

آگهى  فراخوان عمومى  - انتخاب سرمایه گذار

آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

آگهى مزایده

نوبت دوم

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

چاپ دومآگهى

سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى فولادشهر به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد بهره بردارى از موارد زیر را از 
طریق مزایده عمومى و با قیمت پایه کا رشناسى به مدت یکسال شمسى  به اشخاص واجد  الشرایط واگذار نماید. 

پیشنهاد دهندگان باید جهت اطلاع از اسناد و شرایط مزایده ها تا آخر وقت ادارى ساعت 13:30 روز پنجشنبه مورخ 98/12/01 به سازمان 
مراجعه نمایند. 

آدرس: فولادشهر، محله ب 4، برزن ب، جنب ساختمان سابق موسسه آموزش عالى دانشگاه صنعتى فولاد 
 تلفن: 03152631711 و 03152636118

شماره صورتجلسه نوع آگهىموضوعردیف
شوراى شهر

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده (ریال)

مبلغ پایه 
هر ماه (ریال)

اجاره زمین ورزشى جنب پارکینگ پارك پرنیان شهر فولادشهر جهت 1
راه اندازى ورزش فوتبال و والیبال ساحلى 

نوبت اول 
مزایده

بند 1 شماره 202
98/10/172,400,0004,000,000

سرپرست سازمان - حسین ایزدى 75
87

20 
ه:

اس
شن

تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه محل 
مبلغ تضمینمبلغ برآورد (ریال)اعتبار

(ریال )

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در مدار بهره بردارى 98-4-229/6
3,424,041,212171,202,000جارى شبکه هاى فاضلاب منطقه خمینى شهر (با ارزیابى کیفى)

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در مدار بهره بردارى 98-4-247/4
7,401,010,640370,050,000جارى شبکه هاى فاضلاب منطقه  2  اصفهان (با ارزیابى کیفى)

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در مدار بهره بردارى 98-4-248/4
8,525,153,040426,257,000جارى شبکه هاى فاضلاب منطقه  5  اصفهان (با ارزیابى کیفى)

عملیات شستشو و لایروبى، تعمیر و تعویض، ویدئومترى (CCTV) در مدار بهره بردارى 98-4-249/4
2,170,311,704108,515,000جارىشبکه هاى فاضلاب منطقه  6  اصفهان (با ارزیابى کیفى)

نام روزنامه: اخبار اصفهان
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان  تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/21

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir



SudokuNO 424   Solution: NO 423

Some 44 foreign investment 
projects in the fields of solar 
energy, health, steel, urban 
development, tourism, industry 
and industrial tools from 13 
countries obtained permission to 
launch activities in Yazd province, 
said head of the provincial 
Economic Affairs and Finance 
Department.
Talking to reporters on Saturday, 
Ali Namazi added that currently, 
24 of the projects are operating 
with foreign partners and seven 
without a foreign partner, three 
semi-active and 10 are non-

active due to problems, including 
environmental issues.
Referring to foreign investors' 
well reception for investment 
in producing solar energy in 
the province, he said that six 
10-megawat solar plants are 
currently operating across the 
province.
According to studies of foreign 
investors, the angle and sunlight 
in Yazd province is unparalleled 
compared with the other 
countries, and this has been 
confirmed by research institutes 
of European states, he said.

Iran repels 
major 
cyberattack: 
deputy ICT 
min.
 Iran has repelled a 
cyberattack targeting 
its communication 
i n f r a s t r u c t u r e , 
causing widespread 
disruptions in 
internet connections 
throughout the 
country, a deputy ICT 
minister said.
“Hired hackers 
launched a 
cyberattack against 
Iran's infrastructures 
– the biggest attack in 
the country’s history,” 
Deputy ICT minister, 
Hamid Fattahi, wrote 
on his Twitter account 
on Saturday.
He added that the 
distributed denial-of-
service (DDoS) attack 
disrupted internet 
services in Iran for an 
hour, but it was soon 
repelled by Iran’s 
Digital Fortress.
Reportedly, spoofed 
source IPs from 
East Asia and North 
America were used in 
the DDoS attack.
IP spoofing is the 
creation of Internet 
Protocol packets 
that have a modified 
source address 
to either hide the 
identity of the sender, 
to impersonate 
another computer 
system, or both.
A DDoS attack is a 
malicious attempt to 
disrupt normal traffic 
of a targeted server, 
service or network 
by overwhelming 
the target or its 
s u r r o u n d i n g 
infrastructure with 
a flood of internet 
traffic.
Internet watchdog 
website NetBlocks 
confirmed the 
disruption on Twitter, 
posting, “Internet 
partially shut down 
#Iran from 11:45 a.m. 
local time; real-time 
network data show 
national connectivity 
fell to 75% after 
authorities reportedly 
activated ‘Digital 
Fortress’ isolation 
mechanism.”
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44 foreign investment projects obtain 
permission for activity in Yazd

Iranian Deputy 
Minister of 
A g r i c u l t u r e -
Jihad Hossein 
Shirzad said 
that the decision 
was approved 

by country’s cabinet 
of ministers and 
the chamber will be 
launched by the next six 
months.
Shirzad, who is also 
the chairman of the 
Board of the CORC, 
said development of 
the chambers of the 
agricultural guilds 
will facilitate not only 
the legal affairs for the 
farmers but also boost 
the production, as well.
Referring to the 
identification and 
coding of more than 
108 agricultural 
professions, based 
on the international 
standards, he confirmed 
that exemption of the 
CORC from the Act of 
Privatization could 
assume a revitalizing 
period accompanied 
by restructuring for the 

organization.
"Boosting the CORC’s 
capital, marketing 
the agricultural crops 
in the Iran mercantile 
Exchange (IME) for 
the first time including 
(Estameran date palm, 
tomato paste, milk 
powder and saffron) 
as well as the deflation 
control of tomato during 
the overproduction 
period are of the most 
economic achievements 
of CORC in the agro- 
marketing field," 
Shirzad  added.
Noting that the majority 
of the tomato has been 
processed, packed in 
bulk and sold through 
the IME, Shirzad went 
on saying that the 

remaining aseptic 
packs of tomato paste 
will be sold in from 20th 
of Feb to  19th March, 
with a more confident 
marginal profit.
Controlling over the 
emerging markets of 
saffron by purchasing 
more than 74 tons of 
saffron by the CORC has 
protected small scale 
farmers against price 
fluctuation.
Meanwhile, by the 
meticulous monitoring 
of the credit units 
nationwide, the CORC 
has succeeded to close 
more than 1200 failed 
one, Shirzad implied, 
adding that currently 
there are only 14 
credit cooperatives 

throughout the country.
"Modifying the Statute 
of the Iranian Rural 
Cooperative Fund 
and changing of its 
Board's members, 
employing the young 
and educated managers 
for the Human Resource 
Development (HRD) 
of the national unions, 
agreed-purchasing of 
more than 17 crops 
and regulating the 
horticultural markets 
(oranges and apples) for 
the Persian Iranian New 
Year, Norooz (starting 
from March,20) are 
the master projects 
of the CORC that has 
been successfully 
implemented," the 
Official said.

1st Iran-Pakistan ICT 
joint commission held
First Iran-Pakistan information and 
communication technologies (ICT) 
cooperation commission was held in 
Islamabad on Sunday, following the 
establishment of a joint ICT working group on 
Saturday which seeks to expand technological 
ties.
The Sunday commission was attended by 
Pakistan’s deputy Minister of Information 
Technology and Telecommunication 
Ahmad Saeidi, his Iranian counterpart 
Sattar Hashemi and Deputy Head of Iran’s 
Telecommunication Infrastructure company 
Sajjad Bonabi.
On Sunday, the joint ICT working group of 
Iran and Pakistan was held, led by Hashemi 
and Saeidi, with the aim of increasing 
infrastructural, scientific and spatial 
cooperation between the two countries.
In this meeting, the two sides underscored the 
expansion of mutual ties besides introducing 
their own capabilities.
During a two-day meeting, which was held in 
Islamabad on February 6-7 between senior 
tech authorities from both sides, the working 
group was established as an adjunct unit of 
the Iran-Pakistan Border Trade Committee.
On Saturday, Iran's Deputy ICT Minister Sattar 
Hashemi and Pakistan's Federal Minister for 
IT and Telecom Shoaib Ahmad Siddiqui co-
chaired the new group.
“The newly-established unit is aimed at 
boosting collaboration for the development 
of ICT infrastructure, regulations and space 
science,” Bonabi, said in a tweet.
According to Press Information Department, 
a Pakistan-based news website, the meeting’s 
discussions revolved around exploring areas 
of cooperation in the field of ICT and creating 
an enabling environment for harnessing the 
benefits of the Fourth Industrial Revolution 
and the resulting digital space for the greater 
benefit of people.
During the session, both sides shared the 
achievements of their local ICT sectors and 
emphasized learning from each other’s 
experiences and enhancing their connectivity 
efforts.
The meeting concluded on the note of 
continuing discussions and collaborations in 
different tech fields for jointly achieving the 
United Nations’ Sustainable Development 
Goals through the efficient use of technology.

Number of Iranian oil 
exploration, production 
companies rising
Managing Director of National Iranian Oil 
Company (NIOC) said that there are currently 
18 exploration and production (E&P) firms in 
Iran that the figure may increase in the review.
Massoud Karbassian today on Saturday at the 
signing ceremony of the contract to improve 
the recycling, increase production and 
utilization of the Parsi and Paranj oilfields, 
pointing out that the Gore-Jask project is 
a strategic plan, stated that 1000 km-long 
pipeline is transferring 1.8 million barrels of 
oil to the east of the Strait of Hormuz.
He added that for the first time more than 
150,000 tons of sour oil sheets, and pipes 
have been produced in the country for the first 
time, noting that the Gore-Jask pipeline will be 
constructed by domestic contractors.

The Central Organization of Rural Cooperatives 
(CORC) plans to establish the country’s first 
chamber of the agricultural guilds within the next 
few months.

Iran to Launch Chamber of Agricultural 
Guilds
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Controlling 
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emerging 
markets of 
saffron by 
purchasing 
more than 74 
tons of saffron 
by the CORC 
has protected 
small scale 
farmers 
against price 
fluctuation.
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 China to Continue 
Buying Oil from Iran: 
Envoy
 Chinese Ambassador to Iran Chang Hua 
reiterated his country’s support for Iran 
against the US sanctions and said the East 
Asian nation is the only country that buys 
oil from the Islamic Republic.
The cooperation between Iran and China 
is under pressure from a third country 
and this is tantamount to interference, 
which is illegal under international 
law, Chang said at a press conference in 
Tehran on Wednesday.  
China strongly opposes unilateral 
sanctions (by the US) and their impact 

on the cooperation of countries, the 
diplomat stated.
He further pointed to the US 
government’s maximum pressure 
campaign against Iran and said since 
May 2018, when the United States 
walked away from the 2015 nuclear 
deal, known as the Joint Comprehensive 
Plan of Action (JCPOA), Washington has 
been trying to cut Iran’s oil exports down 
to zero.
Despite the unprecedented pressure, 
China is the only country that buys 
Iranian oil in these conditions, he said, 
pledging that Beijing will not change the 
policy in the future.
The remarks come against the backdrop 
of increased tensions between Iran and 

the US with Washington imposing new 
sanctions against the Islamic Republic.
The US has ratcheted up pressure on Iran 
since May 2018 after withdrawing from 
the JCPOA.
Since then, the administration of US 
President Donald Trump is trying to 
reduce Iran’s oil exports to “zero,” and 
has sent an aircraft carrier strike group, 
a bomber squad, an amphibious assault 
ship, and a Patriot missile battery to the 
Middle East to try to stack up pressure 
on Tehran.
Iranian officials, however, have 
dismissed such moves as psychological 
warfare, saying the country has its own 
ways of circumventing the American 
bans.



Brandon Bryant, 
from Missoula, 
Montana, spent six 
years in the US Air 
Force operating 
Predator drones 
from inside a dark 

container 7,000 miles from the 
conflict.
The 34-year-old fired missiles 
remotely from a base in Las 
Vegas, Nevada. He also spent 
time at drone control centers 
in New Mexico and Iraq.
But after following orders to 
attack an enemy position in 
Afghanistan that led to the 
death of a child, he knew he 
could not keep going and 
quit the military to speak out 
against the US drone program.
As a 'sensor' Bryant controlled 
multiple camera systems and 
was responsible for training 
the deadly weapons on their 
target while a pilot directed 
navigation.
Staff Sergeant Bryant said he 
suffered post-traumatic stress 
disorder after his time aiming 
the Hellfire missiles at people 
on the other side of the world.
He signed up to the Air Force 
when he was 19 and made his 
first kill in 2007. From 2006 to 
2011 his squadron hit 1,626 
targets, including women and 
children.
To Bryant's knowledge, he 
killed 13 people, according to 
The Sun.
After aiming a Predator drone 
at three men on a dirt road in 
Afghanistan, Bryant watched 
the aftermath unfold on a 
monitor.
He told how when he 
registered this first kill his 
colleague celebrated by 
shouting 'splash'.

But the horror of the bombing 
still lives with him as he 
watched blood shoot from his 
victim before his body turned 
cold on thermal imaging 
cameras.
He said: 'I saw the blood squirt 
out of his leg, then I watched 
him cool down.
'That image on the screen is still 
in my head. Whenever I think 
about it, it still hurts me.
'When I pulled the trigger, I 
knew that it was wrong. When 
the missile struck I knew in my 
soul I had become a murderer.'
One of Bryant's most 
traumatic experiences came 
later that same year when he 
accidentally struck and killed 
a child in Afghanistan with a 
direct hit.He was tasked with 
taking out an enemy target 
believed to be inside a building, 
but at the last minute he saw a 
small child run into his cross-
hairs just as the drone landed.
When he questioned what had 
happened, his superiors told 
him it was merely an animal he 
had killed.
An image analyst who watched 
the drone video feed at the 
time of the strike, known as a 

'screener', initially tried to tell 
him it was a dog.
But a colleague sitting next to 
him agreed it was 'probably' a 
child and nonchalantly added 
'yeah, whatever, probably'.
After reviewing the tape of 
the incident, Bryant went to 
his bosses, but was told, 'it's a 
f*****g dog, just drop it'.
After the horrors of his time 
as a drone operator Bryant 
has spoken out against the US 
military's use of the program, 
testifying before the United 
Nations about America's 
overseas drone operations.
He has also spoken in Germany 
and told lawmakers about its 
role in aiding the US operations.
Bryant now denounced the 
US use of unmanned drones, 
saying they are 'worse than the 
Nazis, because we should know 
better'.
He said: 'We think about the 
Nuremberg Trials. All these 
guys that got convicted during 
the trials, the one thing that 
convicted them all was, ''well I 
was just doing my job''.'
In May 2016 Norwegian 
documentary filmmaker, Tonje 
Hessen Schei, produced a film 

featuring Bryant's experiences 
of how he joined the program, 
called Drone - This Is No Game!.
Drone pilots Bryant, as well as 
colleague Michael Haas, were 
shown as examples of how the 
CIA recruits video gamers and 
trains them to kill by remote 
control.
Upon joining the air force, 
Bryant said he never wanted 
to be a drone operator and was 
ushered into a movie theater 
and shown clips of drone 
strikes to the sounds of heavy 
metal band, Metallica.
Then a sergeant told the new 
recruits, 'your job is to kill 
people and break things', and 
'tried to make it sound cool'.
When he tried to get out of it, his 
commander, 'do your f*****g 
job', Bryant told The Sun.
Other members of the air force 
mocked drone operators, 
calling them the 'Chair Force', 
and his drone squadron 
jokingly referred to themselves 
'stick monkeys', he said.
After leaving the air force, 
Bryant wanted to become a 
survival expert but near died 
when he suffered a fractured 
skull when a log fell on his head.

Some 300 foreign 
reporters to cover Feb. 11 
demonstrations in Tehran: 
official
 Some 300 foreign photographers and journalists 
from various media outlets will cover the nationwide 
demonstrations on Feb. 11 on the occasion of the 41st 
anniversary of the Islamic Revolution’s victory, said an 
official.
Deputy head of Islamic Development Coordinating 
Council, Nosratollah Lotfi, said in a Sunday presser 
that more than 6,000 photographers, cameramen, and 
journalists will cover the event across the country noting 
that half of these, including 300 foreign reporters, will 
cover rallies in Tehran.
He went on to say that celebrations for the Islamic 
Revolution anniversary will be held in 5200 places 
across the country in addition to Iranian consulates 
across the world.
President Hassan Rouhani will address the event in 
Tehran at Azadi Square, he added.
Millions of Iranians hold nationwide rallies every year 
on February 11 to celebrate the 40th anniversary of the 
1979 Islamic Revolution, which marks the overthrow of 
the US-backed Pahlavi dynasty.
The ceremonies are attended by high-ranking officials 
and thousands of people from all walks of life across the 
country.

IRGC Ground Force 
Continues Helping Flood-
Hit People in SE Iran
The Islamic Revolution Guards Corps (IRGC) Ground 
Force keeps providing flood-hit people in Iran’s 
southeastern province of Sistan and Balouchestan with 
essential humanitarian aid, a commander of the force 
said.“The Southeast Quds Headquarters of the IRGC 
Ground Force is continuing the process of providing 
(relief) services in the flood-stricken areas south of 
Sistan and Balouchestan Province,” Shahram Eskandari 
told Tasnim.“Currently, we are concentrated (on relief 
efforts) in Qasr-e-qand city,” he said, adding that so far, 
the IRGC forces have distributed about 920 tons of food 
by helicopter and other vehicles to flood-hit people in 
the province.
The commander went on to say that the engineering 
equipment and facilities of the Southeast Quds 
Headquarters of the IRGC Ground Force are also used in 
the relief operations in the areas.
Iranian Defense Minister Brigadier General Amir Hatami 
recently paid a visit to the province and said the ministry 
has mobilized all its facilities and equipment to help the 
affected people.
The Armed Forces have always sided with the “noble and 
patient” people of Islamic Iran and are always ready to 
provide relief for them in critical situations, the minister 
stated.

Ex-US Drone Operator: American 
Military 'Worse Than Nazis'

 A former US drone operator-turned-
whistleblower who said his air force bosses 
told him 'it's just a dog' when he killed a 
child in Afghanistan has described the 
American military as 'worse than the 
Nazis'.
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China Int'l Radio thanks Iranians 
for solidarity
China International Radio appreciated solidarity of Iranians with 
the Chinese people by releasing videos to support Chinese people's 
fight against Coronavirus epidemic.
The Chinese media said that Coronavirus spread caused many 
families to lose their New Year happiness but immediately various 
countries including Iranian brothers and sisters helped Chinese 
people.
It added that friends' encourages and supports made China 
stronger in fighting against the disease.China International Radio 
also released a video named ' and Wuhan Children' and forwarded 

the video clips made by Iranians
Iranian nationals in China sympathized with Chinese people by 
releasing videos titled Resist China and Resist Wuhan.
In these videos, Iranians invited Chinese people especially those 
living in Wuhan to resist to Coronavirus.
The Chinese officials announced that the death toll of Coronavirus 
epidemic reached 722 people in China.
The National Health Commission of the People's Republic of China 
has allocated 60 billion Yuan ($8.7b) for fighting coronavirus.
Severity of Illness and risk of mortality of coronavirus is less than 
SARS and Middle East respiratory syndrome-related coronavirus 
(MERS-CoV) which is about three percent.
Earlier, Chinese Foreign Ministry spokeswoman Hua Chunying 

praised Iran for sending medical 
face-masks.
Hua Chunying referred to 
Iranian Foreign Minister 
Mohammad Javad Zarif ’s 
message that China has taken 
effective and firm actions to 
contain coronavirus as sign 
of long-term and traditional 
friendship between two countries.
She noted that Iran has so far sent 
three million face-masks to China and has expressed 
readiness for rendering more medical aid to China.

He has also 
spoken in 
Germany and 
told lawmakers 
about its role 
in aiding the US 
operations.
Bryant now 
denounced 
the US use of 
unmanned 
drones, saying 
they are 'worse 
than the Nazis, 
because we 
should know 
better'.
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Russian 
diplomat says 
Impact of 
assassination 
of general 
Soleimani is 
not positive
“Russia has 
consulted with 
Europe about the 
trigger mechanism, 
but the main problem 
is the passivity 
of European 
countries,” The 
Russian ambassador 
to Tehran Levan 
Dzhagaryan told 
ILNA news agency.
In the interview ILNA 
news agency, Russian 
Ambassador to Iran 
Levan Dzhagaryan 
said “Europe, on the 
one hand, says we 
are in favor of the 
JCPOA (Iran deal), 
but in reality, they are 
completely passive. 
For example, they 
say what happened 
to INSTEX? In our 
opinion, INSTEX 
became just a joke!”
Russia and China 
have criticized the 
three European 
parties to the Iran 
nuclear deal over a 
move to trigger the 
dispute mechanism.
Russia said that it 
sees no grounds to 
trigger the dispute 
mechanism, saying 
the activation of this 
mechanism may 
make it impossible 
to return to the 
implementation of 
the agreement
Asked how Iran's 
failure to join the 
Financial Action Task 
Force (FATF) would 
affect Iran-Russia 
relations, he said that 
we are interested 
in Iran accepts 
FATF but Russia has 
repeatedly stated its 
opinion, but this is an 
internal matter.
According to the 
diplomat, Russia has 
repeatedly urged 
Iran “to remain 
committed to deal 
and to remain a part 
of this very important 
international treaty.”
Asked about the 
consequence of the 
assassination Iran 
top commander, the 
Russian ambassador 
confirmed that we 
condemned the 
assassination of 
Iran's top general 
Qasem Soleimani and 
condemned the U.S. 
strikes as a violation 
of Iraq's sovereignty.

Iran
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 Iraqi Commander: Military 
Action on US Bases A Viable 
Option
 Secretary-general of Iraq’s Asa’ib Ahl al-Haq, an offshoot of 
the Popular Mobilization Units (PMU), said military action 
against the American military bases in Iraq remains “an 
option on the table”.
In an interview with Al-Ahed News on Saturday, Sheikh Qais 
al-Khazali said US President Donald Trump has crossed 
all red lines by ordering the assassination of top Iranian 
commander Lt. General Qassem Soleimani and PMU deputy 
commander Abu Mahdi al-Muhandis, which he slammed as 
a “serious crime”.
A military response to the US is still an option on the table, 
Khazali added, noting that an operation by the resistance 
forces against the American military bases in Iraq has been 
postponed following the pressures from Iraqi political 
figures, including head of the Badr Organization Hadi al-
Ameri and leader of the Sadrist Movement Muqtada al-Sadr.

“At present, the status of the resistance groups is very strong 
in the qualitative and quantitative terms, and the number 
of our forces reaches tens of thousands, and our missile 
capabilities, along with other equipment, are very great,” 
Khazali added.
He also noted that the “suspicious” rocket attacks on the 
US embassy in Baghdad would put the Iraqi government 
in a dilemma and provide the US with an excuse to remain 
in Iraq.
“We are currently targeting the US military presence in 
the military bases. If the US government blocks the assets 
of Iraq, we will target the American economic interests,” 
commander of Asa’ib Ahl al-Haq warned.
Reiterating the call for the expulsion of US forces from 
Iraq, Sheikh Khazali underlined, “We are opposed to the 
presence of American military advisors in Iraq, and there 
is no need for the ground or aerial presence of the US on the 
Iraqi soil.”
In early January, Iraq’s parliament passed a resolution 
telling the government to end the presence of foreign troops 
in Iraq and ensure they not use its land, air, and waters for 

any 
reason.

The move came after the assassination of IRGC Quds Force 
Commander Lt. General Soleimani, the deputy head of 
Hashd al-Shaabi Abu Mahdi al-Muhandis, and a number of 
others in a US airstrike in Baghdad.
They were killed in the strike by American drones near 
Baghdad International Airport in the early hours of January 
3.
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 Lordegan petchem plant nearly ready for 
launch
The CEO of Lordegan Petrochemical Project said the plant’s 
construction was nearly complete (98%), adding the project would 
come online soon despite difficulties caused by sanctions.
According to SHANA, Mohsen Mahmoudi said that the project was being 
prepared for inauguration despite all the difficulties it had undergone 
because of the sanctions.He further said that the project would bring about many 
positive impacts on the region’s economy, adding the plant had created over 2,000 
direct jobs.The official said that the National Development Fund of Iran was to be tapped for 
bankrolling the project.

The domestically-
developed Nahid-1 
satellite is expected to 
be launched into space 
sometime in June this year, 
according to a report.
The Nahid-1 
t e l e c o m m u n i c a t i o n 
satellite will be launched 
into space by ‘Zoljanah’ 
launcher, using solid fuel.
The domestically-
developed satellite will 
orbit 250 kilometers above 
the earth, and it could stay 
in the space for a maximum 
of two and a half years, 
according to ICT minister 
Azari Jahromi.
The launch vehicle 
‘Zoljanah’ has been 
already designed, while 
the satellite itself has 
finished construction. It 
is expected to be put into 
orbit sometime this June, 
according to the report.
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Some carried with them the new 
virus that has since claimed over 800 
lives and sickened more than 37,000 
people.
Officials finally began to seal the 
borders on Jan. 23. But it was too late. 
Speaking to reporters a few days after 
the city was put under quarantine, the 
mayor estimated that 5 million people 
had already left.
Where did they go?
An AP analysis of domestic travel 
patterns using map location data 
from Chinese tech giant Baidu shows 
that in the two weeks before Wuhan’s 
lockdown, nearly 70% of trips out of 
the central Chinese city were within 
Hubei province. Baidu has a map app 
that is similar to Google Maps.
Another 14% of the trips went to the 
neighboring provinces of Henan, 
Hunan, Anhui and Jiangxi. Nearly 
2% slipped down to Guangdong 
province, the coastal manufacturing 
powerhouse across from Hong Kong, 
and the rest fanned out across China. 
The cities outside Hubei province 
that were top destinations for trips 
from Wuhan between Jan. 10 and Jan. 
24 were Chongqing, a municipality 
next to Hubei province, Beijing and 
Shanghai.
The travel patterns broadly track 
with the early spread of the virus. 
The majority of confirmed cases 
and deaths have occurred in China, 
within Hubei province, followed 
by high numbers of cases in central 

China, with pockets of infections in 
Chongqing, Shanghai and Beijing as 
well.
“It’s definitely too late,” said Jin 
Dong-Yan, a molecular virologist at 
Hong Kong University’s School of 
Biomedical Sciences. “Five million 
out. That’s a big challenge. Many of 
them may not come back to Wuhan 
but hang around somewhere else. To 
control this outbreak, we have to deal 
with this. On one hand, we need to 
identify them. On the other hand, we 
need to address the issue of stigma 
and discrimination.”
He added that the initial spread of 
travelers to provinces in central China 
with large pools of migrant workers 
and relatively weaker health care 
systems “puts a big burden on the 
hospitals ... of these resource-limited 
provinces.”
Baidu gathers travel data based on 
more than 120 billion daily location 
requests from its map app and 
other apps that use Baidu’s location 
services. Only data from users 
who agree to share their location 
is recorded and the company says 
data is masked to protect privacy. 
Baidu’s publicly available data shows 
proportional travel, not absolute 
numbers of recorded trips, and does 
not include trips by people who don’t 
use mobile phones or apps that rely 
on Baidu’s popular location services.
Public health officials and academics 
have been using this kind of mapping 
data for years to track the potential 
spread of disease.
A group of researchers from 
Southampton University’s WorldPop 
research group, which studies 
population dynamics, used 2013-
2015 data from Baidu’s location 
services and international flight 
itineraries to make a predictive global 
risk map for the likely spread of the 

virus from Wuhan.
It’s important to understand the 
population movements out of Wuhan 
before the cities lock down, said Lai 
Shengjie, a WorldPop researcher who 
used to work at China’s Center for 
Disease Control and Prevention.
“Maybe they hadn’t developed 
symptoms but could transmit the 
virus. We need to look at destinations 
across China and the world and focus 
on the main destinations and try 
to prepare for disease control and 
prevention,” he said.
The last trains left Wuhan the 
morning of Jan. 23, cutting off a surge 
of outbound travel that had begun 
three days earlier, Baidu data shows. 
Nearby cities rushed to impose travel 
restrictions of their own. From Jan. 23 
to Jan. 26, the 15 cities that Baidu data 
shows received the most travelers 
from Wuhan — a combined 70% 
— all imposed some level of travel 
restrictions.
Other nations soon followed suit, 
including the United States, Australia, 
Singapore, New Zealand and the 
Philippines, all of which have sharply 
restricted entry for people coming 
from China. Others, like Italy and 
Indonesia, have barred flights.
WorldPop researchers found that 
travel out of Wuhan has historically 
ramped up in the weeks before Lunar 
New Year’s Day. Based on historical 
travel patterns, they identified 18 
high-risk cities within China that 
received the most travelers from 
Wuhan during this period. They then 
used 2018 flight itineraries from 
the International Air Transport 
Association to map the global 
connectivity of those cities.
They note that travel patterns after 
restrictions started rolling out on Jan. 
23 will not match historical norms 
and that the cities they identified 

are initial ports of landing; travelers 
could have subsequently moved 
elsewhere.
The top 10 global destinations for 
travelers from high-risk Chinese 
cities around Lunar New Year, 
according to their analysis, were 
Thailand, Japan, Hong Kong, Taiwan, 
South Korea, the United States, 
Malaysia, Singapore, Vietnam and 
Australia.
In Africa, Egypt, South Africa, 
Ethiopia, Mauritius, Morocco, Nigeria 
and Kenya topped the list.
The African continent is particularly 
vulnerable because of the weaker 
health infrastructure in many 
countries, and the longer cases go 
undetected, the more likely they are 
to spread.
“Capacity is quite weak in many 
African health services,” Dr. Michel 
Yao, emergency operations manager 
for the World Health Organization in 
Africa, told AP. This new virus “could 
overwhelm health systems we have 
in Africa.”
The Africa Centers for Disease 
Control, formed three years ago 
in response to the Ebola crisis 
in West Africa, said screening has 
been stepped up at ports of entry 
across Africa. Egypt began screening 
passengers from affected areas in 
China on Jan. 16. Over the next eight 
days, Nigeria, Ethiopia, South Africa, 
Mauritius and Kenya all put screening 
systems in place. No confirmed cases 
have been reported.
Lai and his colleagues said they found 
a “high correlation” between the 
early spread of coronavirus cases and 
the geographical risk patterns they 
identified.
The first case of the virus outside 
China was reported on Jan. 13 in 
Thailand, followed two days later 
by Japan, the countries with the 

highest connectivity risk, according 
to WorldPop’s analysis. Within 10 
days of Wuhan’s quarantine, the virus 
had spread to more than two dozen 
countries; nine of the 10 countries 
with the most flight connections to 
at-risk mainland cities also had the 
highest numbers of confirmed cases, 
mostly afflicting people who had been 
in China.
The pattern isn’t perfect; Zhejiang 
province, for example, was not a top 
destination from Wuhan this year, 
according to Baidu data, but now 
has among the highest numbers of 
confirmed cases.
“Our aim was to help guide some of 
the surveillance and thinking around 
the control measures,” said Andrew 
Tatem, the director of WorldPop, 
adding that his group plans to update 
their analysis.
“There was a huge amount of 
movement out of the Wuhan region 
before the controls came into place,” 
he said. “Now we’re getting to stage 
of having data from multiple places 
on the scale of outbreaks elsewhere.”
Scientists have identified the new 
virus as a coronavirus, a family of 
viruses that includes ones that can 
cause the common cold, as well 
as others that cause more serious 
illnesses, like SARS, or severe acute 
respiratory syndrome.
Many are now focused on what will 
happen after the second wave of the 
Lunar New Year rush as people once 
again crowd onto trains, buses and 
planes to head back to work. The 
Chinese government extended the 
holiday, which was supposed to 
end on Jan. 30, to Feb. 2. Shanghai, 
Beijing and several Chinese provinces 
ordered businesses to remain shut 
through Sunday, leaving the nation’s 
great megalopolises feeling like ghost 
towns.

Mapping App Location Data Shows How Virus Spread in China

For weeks after the first reports of a mysterious new 
virus in Wuhan, millions of people poured out of the 
central Chinese city, cramming onto buses, trains and 
planes as the first wave of China’s great Lunar New 
Year migration broke across the nation.

Other nations 
soon followed 
suit, including 
the United 
States, Australia, 
Singapore, New 
Zealand and 
the Philippines, 
all of which 
have sharply 
restricted entry 
for people 
coming from 
China. Others, 
like Italy and 
Indonesia, have 
barred flights.



نیمی از پزشکان به کارتخوان مجهز شدند
سرپرست دفتر تنظیم مقررات و نظارت بر برون‌سپاری سازمان امور مالیاتی از ثبت‌نام بیش از ۵۰ درصد از مشمولان 
حوزه درمان تا پایان دی امسال در سامانه فروشگاهی خبر داد. کوروش محمدی اظهار کرد: تا پایان دی امسال بیش 
از ۵۰ درصد از مشمولان حوزه درمان به عنوان قشر فرهیخته و قانون‌مدار جامعه، ضمن استقبال قابل قبولی از قانون 
در سامانه فروشگاهی ثبت‌نام کرده‌اند. اما باتوجه به تعاملات وسیع با متولیان حوزه درمان، در حال حاضر درصد 

مزبور پایین‌تر از انتظار سازمان امور مالیاتی و جامعه است که امیدواریم در روزهای آینده شاهد افزایش نصب و کاربرد 
سامانه فروشگاهی )دستگاه کارتخوان( از سوی آن‌ها باشیم. وی با بیان به اینکه مراکز پاسخگویی ۱۵۲۶ در ادارات کل 

امور مالیاتی علاوه بر پاسخگویی به پرسش‌ها و ابهامات مؤدیان، آماده دریافت شکایات مردمی در صورت مشاهده تخلف 
هستند، گفت: طبق تبصره ۲ ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم، عدم اجرای حکم این تبصره )که در خصوص استفاده مؤدیان از 

صندوق فروش و تجهیزات مشابه توسط اشخاص فراخوان شده است( موجب تعلق جریمه‌ای به میزان دو درصد فروش برای مشمولان این 
طرح می‌شود. این مقام مسئول در سازمان امور مالیاتی در پایان خاطرنشان کرد: در ماده ۲۷۴ قانون فوق به تفضیل موارد جرم مالیاتی در این زمینه 
درج شده است که شامل تنظیم دفاتر، اسناد و مدارک خلاف واقع و استناد به آن، اختفای فعالیت اقتصادی و کتمان درآمد حاصل از آن یا امتناع از 
انجام تکالیف قانونی مبنی بر ارسال اطلاعات مالی موضوع ماده ۱۶۹ مکرر به سازمان امور مالیاتی کشور و وارد کردن زیان به دولت با این اقدام است.

افزایش قیمت محصولات کرمان‌موتور و مدیران‌خودرو
در حالیکه طبق اعلام سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، هیچ یک از تولیدکنندگان تا 
اطلاع ثانوی حق هیچگونه افزایش قیمتی برای محصولات خود را نداشته‌اند، بررسی‌ها نشان می‌دهد که 

دو شرکت‌ خودروسازی داخلی قیمت محصولات خود را افزایش داده‌اند.
با وجود اینکه پس از اصلاح نرخ و سهمیه‌بندی بنزین در آبان ماه سال جاری از سوی مسوولات تاکید شده 

بود که قیمت کالاها افزایش نخواهد یافت، با این حال بررسی‌ها نشان می‌دهد که دو شرکت کرمان‌موتور و 
مدیران خودرو در یکی دو ماه اخیر قیمت محصولات خود را افزایش داده‌اند.

در این زمینه شرکت مدیران‌خودرو در اطلاعیه فروش خود برای دی ماه، قیمت تمام محصولات خود را افزایش 
داده است. مقایسه قیمت‌ها نشان می‌دهد که محصولات این شرکت از ۴ میلیون و۴۰۰ هزار تومان تا ۲۱ میلیون و ۹۰۰ 

هزار تومان افزایش قیمت را تجربه کرده است. بیشترین افزایش قیمت محصولات این شرکت مربوط به خودرو تیگو IE ۷  است که با افزایش 
۲۱ میلیون و ۹۰۰ هزار تومانی به ۴۵۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان رسیده است. قیمت تیگو IE ۵  نیز با افزایش ۱۹ میلیون و ۹۰۰ هزار تومانی 
از ۳۲۸ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان به ۳۴۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان افزایش یافته است. آریزو ۶ نیز که پیش از افزایش قیمت ۱۹ میلیونی، ۳۷۹ 

میلیون و ۹۰۰ هزار تومان قیمت داشت، اکنون به ۳۹۸ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان رسیده است. 

ایرناپلاس
گزارش
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مالکیت شماره تلفن 
همراه مشتری با 

استفاده از سامانه 
»شاهکار« انجام 

می‌شود و برای کد 
پستی نیز سرویسی 
توسط ثبت احوال و 

پست وجود دارد که از 
طریق آن، کدپستی 

 بررسی
 می‌شود

اقتصاد ایران
07
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لوازم خانگی 
فاقد شناسه از 

فروشگاه‌های بزرگ 
جمع‌آوری می‌شود

سخنگوی انجمن تولیدکنندگان 
لوازم‌خانگی با بیان اینکه طرح 
برخورد با کالاهای فاقد شناسه در 
حال اجراست، گفت: در گام اول، با 
کالاهای فاقد شناسه در هایپرها و 
فروشگاه‌های بزرگ برخورد می‌شود.

حمیدرضا غزنوی، سخنگوی انجمن 
صنفی تولیدکنندگان لوازم‌خانگی با 
بیان اینکه طرح برخورد با کالاهای 
لوازم خانگی فاقد شناسه کالا که 
قرار بود از ۱۵ بهمن‌ماه اجرایی شود 
به صورت مرحله به مرحله پیش 
می‌رود، گفت: در گام اول این طرح 
ابتدا هایپرها و فروشگاه‌های بزرگی 
که اقدام به فروش لوازم‌خانگی 
فاقد شناسه می‌کنند، مورد 
رسیدگی قرار گرفته و برخورد با 
سایر عرضه‌کنندگان کالای قاچاق 
در گام‌های بعدی این طرح انجام 

می‌شود. 
صنفی  انجمن  سخنگوی 
تولیدکنندگان لوازم‌خانگی در ادامه 
با بیان اینکه جلوگیری از ورود کالای 
قاچاق موجب رونق بازار داخل شده 
است، افزود: در حال حاضر تولید 
لوازم‌خانگی در یخچال و ماشین 
لباسشویی افزایش پیدا کرده و تنها 
در تلویزیون کاهش تولید داشته‌ایم.

مهر
خبر
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به غیر از کارت شناسایی 
ملی که برای انجام تمام 
امور بانکی، از جمله افتتاح 
حساب، مورد نیاز است، 
کپی سند یا اجاره‌نامه 
محل سکونت و همچنین، 
کپی سند مالکیت خط 
تلفن همراه یا تأییدیه از دفاتر خدمات 
همراه اول نیز در دو هفته گذشته به 
فهرست مدارک لازم برای افتتاح 
حساب، اضافه شدند و به مشتریان گفته 
شده این مدارک، مطابق با بخشنامه 
جدید بانک مرکزی از آنها خواسته 
شده است. بررسی‌های ایرناپلاس نشان 
می‌دهد مدارک درخواستی جدید، 
مربوط به بخشنامه اخیر بانک مرکزی 

درباره سامانه سیاح است.

    سامانه سیاح و کد شهاب
»سامانه یکپارچه الکترونیکی 
حساب‌های بانکی« یا سیاح، سامانه‌ای 
است که بانک مرکزی طراحی کرده 
تا تمامی بانک‌های کشور، اطلاعات 

حساب‌های خود را به‌صورت یکپارچه 
و در قالبی مشخص برای بانک مرکزی 

ارسال کنند.
از سوم خرداد ۱۳۹۹ سرویس آنلاین 
سامانه سیاح راه‌اندازی می‌شود و افتتاح 
هرگونه حساب در بانک‌ها و مؤسسات 
اعتباری، منوط به دریافت شماره 
پیگیری از این سامانه خواهد بود. یکی از 
مواردی که در این قالب توسط بانک‌ها 
به بانک مرکزی ارسال خواهد شد، کد 

شهاب است.
شهاب یا »شناسه هویت الکترونیکی 
بانکی«، کد منحصربه‌فردی است که به 
مشتریان بانکی تعلق می‌گیرد. بر اساس 
بخشنامه جدید بانک مرکزی، لازم است 
بانک‌ها اقدامات لازم جهت تخصیص 
شناسه شهاب صاحبان حساب به کلیه 
حساب‌های حقیقی و حقوقی نزد خود 

را در اسرع وقت انجام دهند.
کد شهاب نیز زمانی به مشتری تعلق 
می‌گیرد که اطلاعات هویتی کامل 
مشتری به احراز بانک برسد. این 
اطلاعات شامل نام، نام خانوادگی، کد 
ملی، شماره شناسنامه، آدرس منزل و 

شماره تماس هستند.

    درخواست مدارک اضافی را 
اطلاع دهید

احراز اطلاعات مشتریان در زمان افتتاح 
حساب و تأیید آنها به عهده بانک است. 

از طرف دیگر، بانک مرکزی، مسئولیت 
هرگونه نقص اطلاعاتی سامانه سیاح 
را بر عهده بانک‌ها گذاشته است. اگر 
اعمال مجرمانه‌ای مانند کلاهبرداری 
یا پولشویی با استفاده از حساب بانکی 
انجام شود که اطلاعات هویتی مربوط 
به آن کامل نباشد و امکان پیگیری 
این جرایم توسط مراجع بالاتر ممکن 
نباشد، این بانک‌ها هستند که باید 

پاسخگوی مسائل پیش‌ آمده باشند.
با این حال، بانک‌های مختلف تلاش 
می‌کنند ضمن انجام مسئولیت‌هایی 
که از نهاد ناظر یعنی بانک مرکزی بر 
عهده دارند، در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
و با کمترین پیچیدگی به امور مشتریان 

رسیدگی کنند.
پیگیری خبرنگار ایرناپلاس از بانک ملی 
نیز نشان می‌دهد رویه احراز هویت که 
در برخی شعب این بانک با ارائه مدارکی 
از جمله سند یا اجاره‌نامه محل سکونت 
و مدارکی مانند این انجام می‌شد، تغییر 
کرده و از مشتریان خواسته شده اگر 
شعبه‌ای با روال قبلی فعالیت می‌کند، 
مطرح کنند تا سریع رسیدگی شود. 
گفته شده بخش بازرسی این بانک 

شدیداً این مورد را بررسی می‌کند.

    سازوکار احراز هویت مشتریان 
در سایر بانک‌ها

بررسی میدانی خبرنگار ایرناپلاس از 

بانک‌های ایران‌زمین، صادرات و تجارت 
نشان می‌دهد افتتاح حساب برای 
مشتریان عادی این بانک‌ها مطابق 
روال گذشته و با مدارک شناسایی انجام 

می‌شود.
محمد صادقی، معاون فناوری 
اطلاعات بانک اقتصاد نوین نیز درباره 
روش احراز هویت این بانک گفت: 
مالکیت شماره تلفن همراه مشتری 
با استفاده از سامانه »شاهکار« انجام 
می‌شود و برای کد پستی نیز سرویسی 
توسط ثبت احوال و پست وجود دارد 
 که از طریق آن، کدپستی بررسی

 می‌شود.
وی درباره ثبت اطلاعات مشتریان در 

سامانه شهاب گفت: قسمتی که ممکن 
است درباره تکمیل اطلاعات مشتریان 
دشوارتر باشد، احراز کد پستی است. 
کد پستی و آدرسی که مشتریان در فرم 
افتتاح حساب وارد می‌کنند، با استفاده 
از سامانه‌های موجود، قابل تطابق است. 
ممکن است در مواردی که کدپستی 
وجود ندارد، برخی از بانک‌ها به سراغ 
اسناد مکمل بروند تا بتوانند ادعای فرد 

را اثبات کنند.
پاسخ بانک ملت نیز در این باره، با شیوه 
احراز هویت مشتریان، استعلام آنلاین 
اطلاعات است. این بانک با توجه به 
بخش‌نامه‌های نهاد بالادستی در این 
زمینه، فرایند اخذ شناسه شهاب برای 

مشتریان حقوقی را از سال ۱۳۹۷ 
اجرایی کرده و در سال ۱۳۹۸ به پایان 
رسانده است. پس از آن، مشتریان جدید 
به‌صورت آنلاین کد شهاب دریافت 
می‌کنند. اقدامات زیرساختی ایجاد 
سرویس بر خط سامانه سیاح و اخذ 
کد پیگیری به‌صورت آنلاین مطابق 
دستورالعمل اعلام شده تا خردادماه 

عملیاتی می‌شود.
همچنین بر اساس بخشنامه جاری 
بانک مرکزی، ثبت کد پستی هم الزامی 
است و الگوریتم آن کنترل می‌شود که 
استعلام آن به‌صورت برخط از شرکت 
پست اخذ و در سوابق مشتری درج 

می‌شود.

اجرای مقررات ضدپولشویی یا اضافه شدن بوروکراسی؛ 

درخواست اجاره‌نامه برای افتتاح حساب بانکی!
 اخیراً برخی مشتریانی که برای افتتاح حساب به بانک ملی 
مراجعه کرده بودند، با فهرست جدیدی از مدارک مواجه شدند 
که قبلاً نیازی به ارائه آنها به بانک نبود؛ مدارکی از جمله سند 

واحد مسکونی یا قرارداد اجاره آن! ماجرا چیست؟



کسب و کار
دوشنبه 21 بهمن 1398  | شماره 438

ISFAHAN
N E W S

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  رضا محزونیه 
سر دبیر: مرضیه ربیعی

دفتراصفهان : میدان احمد‌آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(   ساختمان حورا
 تلفن:031-32274500    

روابط‌عمومی:تلفن: 32274754-031  فاکس: 32274514ـ 031 
سازمان آگهی‌های اصفهان:32274518 - 32274517     32274512 - 32274506 ـ 031  

فاکس بازرگانی اصفهان : 32274511- 32274507ـ 031
 چاپ: گلریز

امور مشترکین اصفهان: 031-32274508

www.esfahan-news.com

08
اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

ضرورت تقویت استارت آپ های حوزه سلامت
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری بر لزوم افزایش سلامت در دانشجویان و 

دانشگاه ها تاکید کرد.
سعید قاضی مغربی در مراسم افتتاحیه خانه سلامت دانشجو که در مجتمع ابوالفتوح رازی)ویژه مادران( 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری برگزار شد، اظهار کرد: برای مجتمع ویژه مادران 

دانشگاه آزاد اسلامی برنامه های خوبی در نظر گرفته شده است که در روز ولادت حضرت زهرا)س( آن را 
اعلام می کنم.

وی عنوان کرد: دهه فجر مقطع رهایی ملت ایران از ظلم است و باید قدردان شهدا و امام شهدا باشیم که نعمت انقلاب 
اسلامی را برای ما به وجود آوردند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری بیان کرد: در آستانه چهلمین روز شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
هستیم، این شخصیت بزرگ اخلاص بالایی داشت که باید برای ما دانشگاهیان الگو باشد.

قاضی مغربی عنوان کرد: امروز قصد داریم خانه سلامت دانشجو را برای مادران و بانوان افتتاح کنیم، سلامت بانوان بسیار مهم است که باید به آن 
توجه ویژه شود. مادر رکن اصلی خانواده است و باید موضوعات تخصصی در زمینه سلامت را ابتدا برای مادران و زنان ایجاد کنیم.

وبسایت بازده
یادداشت
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آیا شرکت شما آن‌چه را 
که برای قرار گرفتن در این 
فهرست ضروری است دارد؟ 
احتمالا همان‌طور که از قبل 
می‌دانید، آدم‌های دشوار 
و بدقلق می‌توانند تاثیر 
منفی بر عملکرد و روحیه  
تیم داشته‌باشند. حال که شما رهبر یک 
کسب و کار هستید، پرورش مهارت‌هایی 
برای شناسایی و کنار آمدن با کارمندان 
دشوار و بدقلق می‌تواند به شما کمک کند 
تا به هدایت شرکت به سوی موفقیت ادامه 
دهید. در راستای این هدف، با خصوصیات 
شش نوع از فراوان‌ترین کارمندان دشوار و 

بدقلق آشنا شوید.

  ۱. قربانی‌
قربانی مسئولیت ناپذیرترین فرد محل کار 
است. به نظر می‌رسد اتفاق‌ها همیشه برای 

یک قربانی می‌افتد.

چه‌طور به قربانی نزدیک شویم و با او کنار 
بیاییم: مدیر باید گزارش‌پذیری و حساب 
دهی را به روشنی تعیین و تعریف کند. در 
مورد کاری که هرکس باید انجام دهد، 
کیفیت انجام کار، و زمان انجام آن، شفاف 
و صریح باشید. از زبان مسئولیت‌پذیری 
که در کتاب ” برد با مسئولیت‌پذیری” 
اثر هنری ایوانز به آن پرداخته شده‌است، 

استفاده کنید.

  ۲. جهنده
جهندگان مثل مارها مارپیچ و فنرسان 
هستند. وقتی تحریک می‌شوند، از جا 
می‌پرند و حمله می‌کنند، و با این کارشان 
هراس ایجاد می‌کنند. جهندگان هر لحظه 
مستعد یاوه گویی و جار و جنجال هستند. 
آنها ممکن است خودرای یا حتی قلدر 
باشند. هیچ‌کس کاملا نمی‌داند که این 

آدم‌ها چه چیزی در چنته دارند.
چه‌طور به جهندگان نزدیک شویم و با 
آنها کنار بیاییم: عواملی را کشف کنید 
 که منجر به رفتارهای این اشخاص

 می‌شود. اگر برای جهندگان مهم نیست 
رفتارشان چه تاثیری بر تیم می‌گذارد، 
انتظار تحول نداشته باشید. با جهندگان 
طبق یک برنامه  ۹۰ روزه کار کنید که 
فرصت‌های رشد و تغییر را طرح‌ریزی 
می‌کند، . اگر این گام نتیجه نداد، از 
جهندگان بخواهید که آن‌جا را ترک کنند.

  ۳. منفی‌باف
منفی‌باف‌ها همیشه آماده به نظر می‌رسند 
تا شانس‌های خوب را به باد بدهند. با تغییر 
مخالف هستند، و در برابر سیاست‌ها و 

فرآیندهای جدید مقاومت می‌کنند.
چه‌طور به یک منفی‌باف‌ نزدیک شویم و 
با او کنار بیاییم: تحمل کردن کارمندان 
منفی‌باف می‌تواند سخت باشد، ولی اگر 
مدیرها بدانند چه‌طور با آنها رفتار کنند، 
می‌توانند در پویایی تیم واقعا مهم باشند. 
هر تیمی به یک "وکیل مدافع شیطان” 
نیاز دارد. سعی کنید به بدبین سرسخت 
گروه‌تان کمک کنید تا از منفی بودن 
خودش به عنوان اهرمی در جهت نتایج 
مثبت برای گروه استفاده کند. ولی این 

آدم‌ها را در نقش‌های رهبری قرار ندهید!

  ۴. شبح
جایی در میان راه این چیزها را می‌شنوید: 
»متاسفم، امروز نمی‌یام، دوباره مریض 
شدم! «، »خیلی دوست دارم تو پروژه  
جدید کمکتون کنم، ولی خیلی کار دارم.«، 
»میرم بیرون قهوه بخورم. زود میام )یه 
ساعته(!« به نظر می‌رسد هروقت کاری 

باید انجام شود، اشباح غیب‌شان می‌زند.
چه‌طور به اشباح نزدیک شویم و با آنها 
کنار بیاییم: متاسفانه اشباح به ندرت 
پیدای‌شان می‌شود. ممکن است برای یک 
مصاحبه  شغلی جیم بشوند، یا ممکن است 

ته دل‌شان بدانند این کار به آنها مربوط 
نیست. یک گفت‌وگوی صریح و روراست 
درباره  کارمند شایسته، معمولا موثرترین 

روش برای کنار آمدن با یک شبح است.

  ۵. خودشیفته‌
خودشیفته‌ها رودروی اعضای تیم هستند. 
آنها فقط به فکر خودشان و احساسات‌شان 

هستند.
چه‌طور به یک خودشیفته نزدیک شویم 
و با او کنار بیاییم: احتمال تغییر یک 
خودشیفته کم است، ولی تغییر ممکن 
است. اگر یک خودشیفته خیلی با استعداد 
است، شاید راهی باشد که شرایطی ایجاد 
کنید که به تنهایی کار کند یا تعامل 
محدودی با تیم داشته‌باشد. هم‌چنین 

بعضی خودشیفته‌ها هستند که اگر انگیزه  
خیلی قوی برای موفقیت داشته باشند، 
می‌توانند گاهی خودشان را مطابقت دهند. 
گرایش آنها به هدف به آنها انگیزه خواهد 
داد که رفتارشان را در محیط تیم اصلاح 

کنند.

  ۶. انیشتین‌
این آدم‌ها باهوش هستند و این را می‌دانند. 
معمولا هم در آگاه کردن دیگران از این 
موضوع سریع عمل می‌کنند. انیشتین‌ها 
در دیدگاه‌های‌شان سرسخت هستند. 

گاهی ممکن است متکبر به نظر بیایند.
چه‌طور به یک انیشتین نزدیک شویم و 
با او کنار بیاییم: از یک فرد دانا بخواهید 
 تاثیرات مثبت و منفی هوش او را بر تیم

 کشف کند. بگذارید انیشتین به طور 
انفرادی تحلیل کند و نتیجه‌گیری 
خودش را بکند. ولی این فرآیند را طوری 
هدایت کنید که آقا یا خانم انیشتین را 
 در مورد تغییرات ضروری راهنمایی 

کنید.
در کل، مدیریت کارمندان دشوار و بدقلق 
هرگز آسان نیست، و مهارتی است که 
پرورش آن ممکن است سال‌ها طول 
بکشد. به هر حال، وقتی رهبران کارمندان 
مشکل‌دار را شناسایی کنند، می‌توانند آنها 
را مدیریت کنند، یا رفتار و عملکردشان را 
اصلاح کنند یا از این سازمان بروند. مهم 
نیست چه می‌شود، کارمندان دشوار و 
بدقلق باید هرچه زودتر راهنمایی بشوند 
تا تاثیر آنها روی بقیه  تیم به حداقل برسد.

انتخاب‌هایی نه چندان راحت! 

این شش کارمند بدقلق را مهار کنید

قربانی مسئولیت 
ناپذیرترین فرد 

محل کار است. به 
نظر می‌رسد اتفاق‌ها 

همیشه برای یک 
قربانی می‌افتد

به عنوان یک کارآفرین، ممکن است فکر کرده باشید که با 
انتخاب کردن همکارهای‌تان، از کارمندان دشوار و بدقلق در 
محیط کار فرار کرده‌اید. ولی این جماعت همه جا سر و کله‌شان 

پیدا می‌شود، حتی در محیط کاری که شما ساخته‌اید.
مجله  آنترپرینر و موسسه  کالچر‌ای کیو در حال تحقیق درباره  
برترین فرهنگ‌های شرکتی هستند تا در فهرست سالانه  مجله  

ویژه  آنترپرینر آورده شود.

دانش بنیان ها جایگاه 
و قدرت خود را نشان 

داده اند
پرویز کرمی در اولین رویداد فناورانه 
ساپکو ) saptech 2020 ( گفت: 
دانش بنیان ها با استعداد 5000 
هزار شرکت به خوبی توانسته اند در 
کنار 6 هزار استارتاپ فعال در حوزه 
های مختلف فناوری های پیشرفته، 
توانمندی های خود را عرضه و بازار 
90 هزار میلیاردی را از آن خود کنند.

به گزارش  پایگاه اطلاع رسانی دولت 
به نقل از معاونت علمی و فناوری 
رئیس جمهوری؛ اولین رویداد 
فناورانه ساپکو صبح امروز در محل 
این شرکت و با حضور مدیرعامل 
ساپکو، رئیس و اعضای انجمن 
قطعه سازان و شرکت های دانش 
بنیان برگزار شد، در این رویداد 
پرویز کرمی دبیر ستاد فرهنگ 
سازی اقتصاد دانش بنیان معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری 
با اشاره به این که آرزوی چندین 
ساله ما باز شدن درهای بازار صنعت 
خودروسازی به روی دانش بنیان ها 
 بود، گفت: همیشه آرزو داشتیم که 
دانش بنیان های ما جایگاه موثر 
و توانمندی های خود در صنعت 

خودرو را پیدا کنند.

اکوسیستم
گزارش
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دستگاه مزایده گزار: شهردارى مبارکه 
شهردارى مبارکه در نظر دارد املاك مسکونى و تجارى ذیل واقع در محله سجادیه، اسماعیل ترخان را از طریق مزایده عمومى به فروش رساند. متقاضیان 

مى توانند پس از نشر آگهى جهت شرکت در مزایده به شهردارى مبارکه - امور قراردادها مراجعه نمایند.
شرایط شرکت در مزایده: 1- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ارائه ضمانتنامه بانکى یا واریز نقدى بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب سیباى 0105193396003 

به نام شهردارى مبارکه 
2- شرکت کنندگان بایستى رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات را نمایند.

3- محل دریافت اسناد مزایده: شهردارى مبارکه، 
امور قراردادها، تلفن 52402021-031 با واریز مبلغ 

600,000 ریال جهت هر مورد مزایده 
4- مهلت دریافت اسناد: در ساعات ادارى از تاریخ درج 

آگهى تا روز سه شنبه مورخ 1398/12/06 خواهد بود. 
5-  مهلت و نحوه تکمیل و تحویل پیشنهادات: 
مزایده گران بایستى پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان 
وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1398/12/08 به شرح 
ذیل به دبیرخانه محرمانه حراست این شهردارى تسلیم 

و رسید دریافت دارند. 
6- پیشنهادات مزایده از هر حیث کامل و بدون قید و 
شرط بوده و هیچ نوع ابهام ،قلم خوردگى، عیب و نقص 

نداشته باشد. 
7- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات ارسالى مختار 
مى باشد و به پیشنهادات مبهم، مخدوش، فاقد سپرده، 
مشروط و کمتر از قیمت پایه اعلام شده ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
8- زمان بازگشایى پیشنهادات: ساعت 15 بعد از ظهر 
روز شنبه مورخ 1398/12/10 با حضور اعضاى کمیسیون 

معاملات در محل ساختمان شهردارى 
9- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد و مدارك 

مزایده درج گردیده است. 
10- هزینه درج آگهى با برندگان مزایده خواهد بود. 

تجدید آگهى مزایده عمومى

شناسه: 767325
سید محسن هاشمى - شهردار مبارکه

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره 980/1024 
نوبت دوم(شماره 2098001188000084 در سامانه ستاد) 

شرکت مناقصه گزار: شرکت برق منطقه اى اصفهان 

شماره 
مبلغ تضمین شرکت در موضوع مناقصهمناقصه

شرایط و الزامات ورود به مناقصهمناقصه (ریال)

980/1024

بهینه سازى و اجراى خط دو مداره کابلى 
63 کیلو ولت حد فاصل پست حکیم الهى 
و ایستگاه سر کابل هوایى پست 230 کیلو 
ولت شهرضا (به طول تقریبى 1,2 کیلومتر)

950,000,000 ریال 

دارا بودن گواهینامه صلاحیت 
پیمانکارى حداقل رتبه 5 رشته نیرو 
صادره از سازمان برنامه و بودجه کل 

کشور

شبا  شماره  به  نقد  وجه  واریز  فیش  یا  معتبر  ضمانتنامه  مناقصه:  در  شرکت  تضمین  نوع 
IR330100004101101430230298 نزد بانک مرکزى با مبلغ فوق الذکر در وجه شرکت برق منطقه اى اصفهان

نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا  مبادله 
 www.setadiran.ir قرارداد  با مراجعه به «سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)» به آدرس
امکان پذیر خواهد بود.  (تماس با کارفرما، در صورت لزوم در ساعات ادارى روزهاى کارى با شماره 

 (031-36270820
مهلت دریافت اسناد: از ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 98/11/19 لغایت ساعت 16:00 روز پنجشنبه مورخ 

 1398/11/24
جلسه توجیهى: حضور نمایندگان مجاز شرکت ها (همراه با معرفى نامه) در جلسه توجیهى و بازدید که 
در روز دو شنبه مورخ 1398/11/28 ساعت 10:00 صبح واقع در استان اصفهان، شهرضا، خیابان مطهرى، 
خیابان ارشاد، پست 63/20 کیلو ولت حکیم الهى برگزار مى گردد  الزامى بوده و عدم حضور به منزله انصراف 

از مناقصه خواهد بود. 
مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه: نسخه الکترونیکى کلیه مدارك و مستندات اسناد مناقصه بایستى حداکثر 
تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1398/12/05 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) بارگذارى و نسخه  
فیزیکى آن در موعد مذکور به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه اى اصفهان 

تحویل گردد. 
زمان و محل بازگشایى پاکات مناقصه: ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1398/12/06 - سالن 

کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالى و پشتیبانى شرکت برق منطقه اى اصفهان 
سایر شرایط مناقصه: 

1- به پیشنهادهایى که فاقد سپرده یا امضا، مشروط و مخدوش بوده و یا پس از انقضاى مهلت مقرر در آگهى 
واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومى شرکت برق منطقه اى اصفهان شناسه: 762935 

ضمناً مى توانید این آگهى را در سایت هاى اینترنتى مشاهده کنید. 
www.tavanir.org.ir   http://iets.mporg.ir  
www.setadiran.ir   www.erec.co.ir             

دانشگاه غیر انتفاعى، غیر دولتى شهید اشرفى اصفهانى 
طبق بند 6 ماده 35 از فصل پنجم آیین نامه مالى معاملاتى داخلى خود در 
نظر دارد خرید سیستم هاى صوت و تصویر جهت تجهیز 2 سالن کنفرانس 

خود را از طریق تشریفات مناقصه اقدام نماید. 
دانشگاه به سایت  بیشتر  اطلاعات  توانند جهت  مى  متقاضیان   *

 .ac.ir�www.ashra مراجعه نمایند و پس از دریافت مشخصات دقیق با در 
دست داشتن معرفى نامه به مدت دو هفته از تاریخ درج این آگهى به آدرس 
اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبى، میدان علامه سید 

محمد طباطبایى، دانشگاه شهید اشرفى اصفهانى مراجعه نمایند. 
*لازم به ذکر است هزینه درج آگهى روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد.

آگهى مناقصه
نوبت دوم

شهردارى مبارکه در نظر دارد
مى توانند پس از نشر آگهى جهت شرکت در مزایده به شهردارى مبارکه - امور قراردادها مراجعه نمایند.

آدرس: مبارکه - محله سجادیه

مرحله 
پلاك کاربرىمجوز شورامزایده

تفکیکى
متراژ متر 

مربع
قیمت پایه کارشناسى از 
قرار هر متر مربع (ریال)

قیمت کل 
(ریال)

سپرده شرکت در 
مزایده (ریال)

98/868تجدید
تجارى1398/5/23

693/53434021,500,000860,000,00043,000,000

693/53444020,500,000820,000,00041,000,000

693/53454019,500,000780,000,00039,000,000

693/53464019,000,000760,000,00038,000,000

693/53474018,500,000740,000,00037,000,000

693/53484018,500,000740,000,00037,000,000

693/53504018,500,000740,000,00037,000,000

693/53514019,200,000768,000,00038,400,000

693/53524020,000,000800,000,00040,000,000

آدرس: مبارکه - محله اسماعیل ترخان - کوچه همت

97/1059تجدید
مسکونى98/08/28

6208/331,800,000374,994,00019,000,000

72141,800,000385,200,00019,000,000

9229/981,750,000402,465,00020,000,000

10237/961,700,000404,532,00020,000,000
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